




دادنامه 
و  شورای حل  حقوقی  شعبه 22  کلاسه 9609988602200380  پرونده 
اختلاف مجتمع شهید مطهری ) بانک ها و تصادفات ( شهرستان کرمانشاه 

تصمیم نهایی شماره 9609978602200477 
خواهان : آقای مصطفی مراتی فرزند اولیاء با وکالت خانم مریم نظری فرزند 
حسن به نشانی کرمانشاه – الهیه – خیابان کاشانی – کوچه رضوان مدنی – 

مجتمع سپید –واحد 7 کدپستی 6719935698 
خوانده : آقای رسول اکبری فرزند محمد علی به نشانی 

خواسته : مطالبه وجه سفته 
رای شورا 

در خصوص دعوی خانم مریم نظری به وکالت از آقای مصطفی مراتی علیه 
رسول اکبری به خواسته مبلغ پنجاه میلیون ریال وجه یک فقره سفته شماره 
010073 ) سری رغ ( خزانه داری کل با احتساب هزینه دادرسی و خسارت 
تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل ، بدین توضیح که موکل وی مبلغ خواسته را 
از خوانده طلب داشته که از تاخیر تادیه دین استنکاف گردیده حالیه تقاضای 
رسیدگی دارد ضمن دعوت از طرفین ، وکیل خواهان در جلسه دادرسی حاضر 
و ادعای خود را بشرح دادخواست مطرح ، خوانده علیرغم ابلاغ اوراق قضایی از 
طریق نشر آگهی در شورا حاضر نشده و لایحه ای در دفاع ارسال نداشته است . با 
توجه به مفاد دادخواست و وجود اصل سفته در ید خواهان که ظهور در اشتغال 
ذمه خوانده بعنوان امضاء کننده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آنرا دارد شورا 
دعوی طرح شده را ثابت تشخیص و مستند به 198و519و523و524 قانون 
آیین دادرسی مدنی و مادتین 307و308و309 قانون تجارت رای به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ پنج میلیون تومان اصل خواسته به انضمام یکصد و سی 
و شش هزار تومان هزینه دادرسی از بابت تسبیب و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
تسلیم دادخواست 96/6/21 لغایت اجرای حکم بر اساس شاخص مرکزی که 
در اجرای احکام محاسبه خواهد شد و حق الوکاله وکیل برابر تعرفه در خواهان 
صادر و اعلام میدارد رای صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و پس از گذشت مدت مذکور بیست روز قابل تجدید 

نظر نزد محاکم محترم عمومی – حقوقی کرمانشاه می باشد. 
شعبه 22 حقوقی شورای حل و اختلاف مجتمع شهید مطهری 

دفتر خانه اسناد رسمی  حوزه تابعه کرمانشاه 
آقای محمد مرادیان با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ پلاک 374/7 اصلی واقع در بخش سه حومه کرمانشاه 
که ذیل ثبت صفحه 52 دفتر 3/269 حومه بنام محمد مرادیان به شماره سریال 
0218872 صادر و تسلیم گردیده که در اثر سهل انگاری سند اولیه مفقود شده 
است لذا مراتب اعلام چنانچه سند مالکیت مزبور به هر عنوان به آن دفتر خانه 
ارائه گردیده از انجام هر گونه معامله ای نسبت به آن خود داری و به این اداره 

ارسال فرمایید. 
فرهاد نوری -سرپرست ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرمانشاه 

3 اقتصادی

آخوندی: وزارت راه 12 هزارمیلیارد بدهی مستقیم دارد

 مدیریت راه ها به هشت هزار میلیارد ریال 
اعتبار نیاز دارد 

وزیر راه و شهرسازی گفت: مدیریت راه های کشور به هشت هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز 
دارد که کل بودجه این بخش دو هزار میلیارد ریال است و همه آن نیز تخصیص داده نمی 

شود. 
عباس آخوندی روز یکشنبه در نشست فراکسیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسلامی 
به تشریح وضعیت راه های کشور در برف اخیر پرداخت و افزود: در آمریکا نیز با بارش برف 
جاده ها و فرودگاه ها بسته می شود ، در فرودگاه مهرآباد 32 سانتی متر برف و درجه حرارت 
منفی 14، در فرودگاه امام )ره( بارش برف 70 سانتی متر، درجه حرارت منفی 12 درجه و 
در جاده کرج میزان برف 23 سانتی متر و درجه حرارت منفی 13 بود که در چنین شرایطی 

همانند شرایط عادی اقدامات صورت نمی گیرد.
وزیر راه و شهرسازی با تشریح وضعیت فرودگاه های مهرآباد و امام خمینی گفت: می توان 
بهتر از این عمل کرد اما معتقد به این نیستیم که بدون ایراد کارها را انجام می دهیم و نیاز 
به نوسازی تجهیزات است. آخوندی ادامه داد: 10 محور شریانی به تهران داریم که روزانه 
550 هزار خودرو وارد و خارج می شود، 921 کیلومتر جاده به تهران وصل می شود که نیاز 
به 200 دستگاه برف روب و نمک پاش دارد، این در شرایطی است که ما 96 دستگاه با عمر 
بالا داریم و تنها 55 دستگاه از آن ها عملیاتی بودند. وی تصریح کرد: برای این که جاده قم 
را نگهداری کنیم، شخصا با پیمانکار تماس گرفتم تا گریدرهای خود را به جاده بیاورد، کل 
گریدرهای فعال در جاده قم به طول 130 کیلومتر، 6 دستگاه بود، اگر می خواهید اقدامی 
داشته باشید در زمان بودجه داشته باشید، تاب آوری کشور در برابر حوادث پایین آمده است 
و با یک زلزله 5 ریشتری راه های تهران بسته شد. وزیر راه و شهرسازی با یادآوری این که 
مدیریت راه های به هشت هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که کل بودجه ما دو هزار میلیارد 
ریال است و همه آن نیز تخصیص داده نمی شود، یادآور شد: برای نوسازی ناوگان در سال 
93، 500 میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شد که 100 میلیارد آن تخصیص یافت، در 
سال 94 مجلس 600 میلیارد برای نوسازی در نظر گرفت که هر سه سال تخصیص آن صفر 
بود. کل اعتبار ما در بودجه سال آینده 900 میلیارد تومان است. آخوندی با تاکید بر این که 
مسئولیت بستن جاده ها به عهده وزارت راه و شهرسازی نیست، گفت: وظیفه ما زیرساخت 
است. وی ادامه داد: سه محور ساوه، قم و کرج درگیر انسداد بودند که از این سه محور 383 
هزار خودرو وارد تهران شد، از شروع برف 300 هزار خودرو از تهران خارج که 80 هزار خودرو 
بدون سرپناه در تهران باقی ماند. وزیر راه و شهرسازی با بیان این که در چنین شرایطی در 
اروپا فرودگاه ها را سه روز می بندند و بعد از پاکسازی کامل مجددا فرودگاه ها را باز می 
کنند، خاطرنشان کرد: در ایران هیچ راه جایگزینی غیر از دو فرودگاه مهرآباد و امام نداریم و 
بستن سه روزه برای منطقه ای است که صدها راه، راه آهن و مترو دارد اما کل امکان هتل در 
فرودگاه امام 400 اتاق است. آخوندی خاطرنشان کرد: منابع ما در حال گرایش به صفر است 
و در سال 97 از 8 هزار میلیارد بودجه ما به حدود 5 هزار میلیارد کاهش یافته در حالی که 

12 هزار میلیارد بدهی مستقیم داریم.

زمین ها در اختیار بنیاد مسکن قرار می گیرد؛

حل مشکل زمین برای طرح مسکن اجتماعی 
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت : زمین هایی برای طرح مسکن اجتماعی تعیین 

شد و در اختیار بنیاد مسکن برای اجرای طرح قرار می دهیم.
حمید رضا عظیمیان  درباره طرح مسکن اجتماعی گفت: تعدادی زمین برای طرح مسکن 
اجتماعی انتخاب کرده بودیم که مشکل آنها نحوی قیمت گذاری بود اکنون این موضوع 
رفع شد و چگونگی قیمت گذاری این زمین ها تصویب و با قیمت تمام شده در اختیار بنیاد 
مسکن قرار می دهیم .  وی بیان کرد: نحوی واگذاری زمین ها برای طرح مسکن اجتماعی 
مشخص شد و هر جایی که بنیاد مسکن اعلام امادگی کند زمین در اختیار آنها قرار می 
دهیم . عظیمیان  دربار ه تامین زمین برای خانواده های 2 معلول گفت: تفاهم نامه سه جانبه 
بین سازمان ملی زمین و مسکن، سازمان بهزیستی و بنیاد مستضعفان امضا شد و در این 
تفاهم نامه  زمین بصورت رایگان  در اختیار بنیاد مسکن وبنیاد  مستضعفان برای ساخت خانه 
قرار گرفت. معاون وزیر راه و شهرسازی  با اشاره به اینکه  در دو سال گذشته 1087 واحد 
مسکونی در اختیار معلولان قرار گرفته است گفت: در بودجه 97 - 96 قرار است7 هزار  واحد 
زمین بطور رایگان  تهیه کنیم و بخشی از منابع را هم دولت تامین کند و معرفی افراد نیز به 
عهده  سازمان  بهزیستی است.  و ی تاکید کرد: آخرین هماهنگی ها صورت گرفته تا  سرعت 
بیشتری به این فعالیت دهند زیرا زمین ها مشخص شده و امیدواریم در سال 97 خانه ها 
تکمیل شود . عظیمیان افزود: بخشی از زمین ها مربوط به کاربری های 4 گانه ای است 
مانند زمین های ورزشی، آموزش عالی و بهداشت و درمان است. وی درباره ارایه تسهیلات به 
گردشگران تاکید کرد: براساس ماده 22 در واقع کسانی که در  طرح های گردشگری سرمایه 

گذاری کنند سعی می کنیم زمین را تهیه کنیم .

یک مسئول در بانک مرکزی:

 چشم انداز بازار سکه و طلا منفی نیست 
مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی، چشم انداز بازار طلا در کشور 
را منفی ندانست و گفت: این بانک بر اساس وظایف قانونی خود و اهمیتی که برای ثبات بازار 

قائل است، حضور پررنگ تری در بازار طلا خواهد داشت. 
»جعفر مهدی زاده« روز یکشنبه در نشست خبری آغاز پیش فروش سکه با بیان اینکه 
بانک مرکزی در سال های 90 و 91 حضور پررنگی در بازار طلا و سکه داشت، گفت: این 

موضوع جدیدی نیست و حسب مورد بانک مرکزی در این عرصه ورود می کند.
وی تاکید کرد: در حراجی سکه انتقادات هموطنان سایر شهرها این بود که دسترسی آنها 
به فروش های بانک مرکزی وجود ندارد که بر این اساس، طرح پیش فروش سکه را اجرا 
می کنیم. مهدی زاده افزود: انتظار داریم از این طریق نیاز مصرفی خانوارها و تقاضای سرمایه 
گذاری در این زمینه را پاسخ دهیم. وی افزود: اینکه چقدر بازار برای سرمایه گذاران جذاب 
است، در روزهای آینده مشخص می شود. این مقام مسئول با بیان اینکه رشد نقدینگی ما 
در بعد ماهانه و سالانه کمتر از سال های گذشته بوده، افزود: فشار نقدینگی ما امسال کمتر 

از پارسال است.
مهدی زاده افزود: طبق تجارب سال های گذشته همواره در ماه های آخر سال فشار 

نقدینگی وجود دارد و انتظار داریم که امسال با فشار کمتری بگذرانیم.
وی درباره اعلام نشدن قیمت دقیق برای پیش فروش سکه نیز گفت: هرچند اتفاق نظری 
درباره تحولات بازار طلا در جهان وجود ندارد اما بازار آتی سکه در ایران می تواند یک چشم 

انداز به ما بدهد مبنی بر اینکه تا آبان سال آینده این بازار چندان منفی نیست.

دوشنبه -16بهمن ماه 1396-    سال بیستم -   شماره 4491

عضو کمیسیون عمران مجلس :

مجلس مخالفتی با افزایش نرخ عوارض 
آزادراه ها ندارد

عضو کمیسیون عمران مجلس، با تاکید بر ضرورت رعایت قانون در هر نوع تغییری در نرخ 
عوارض آزادراهی، گفت: ارتقاء کیفیت مسیرها ملاک افزایش نرخ عوارض باشد.

شهرام کوسه غراوی با اشاره به برخی زمزمه ها مبنی بر افزایش نرخ عوارض آزاد راه ها در 
سال آینده، گفت: مجلس با افزایش نرخ عوارض در صورتی که در چارچوب قانون صورت 

بگیرد مخالفتی ندارد.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه بسیاری از مواقع افزایش نرخ 
عوارض بدون در نظر گرفتن بهبود وضعیت راه ها صورت می گیرد، افزود: هر نوع افزایش 

نرخی در بحث عوارض بزرگراهی باید توام با بهسازی و نوسازی مسیرها باشد.
نیازمند به توسعه آزادراه ها و بزرگراه ها هستیم

نماینده مردم مینودشت، کلاله و گالیکش در مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر اینکه 
توسعه راه ها و بزرگراه ها نیاز ضروری کشور است، تصریح کرد: با توجه به ضرورت واگذاری 
امور به بخش خصوصی باید انگیزه کافی برای حضور سرمایه گذار در امور عمرانی وجود 
داشته باشد.وی با بیان اینکه در نظر گرفتن نرخ عوارض بزرگراهی متناسب با وضعیت جاده 
ها می تواند انگیزه خوبی برای سرمایه گذار باشد، گفت: شاید افزایش نرخ عوارض بزرگراهی 
مورد انتقاد مردم در ابتدا قرار بگیرد اما در صورتی که کیفیت مترقی جاده ها مواجه شوند به 

طور حتم راضی به رشد نرخ ها خواهند بود.
کوسه غراوی ادامه داد: نکته مورد انتقاد و به حق مردم این است که افزایش نرخ عوارض 
بزرگراهی بدون بهبود وضعیت مسیرها صورت می گیرد و مردم از محل هزینه کرد افزایش 

نرخ ها نگران هستند.
این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان اینکه بسیاری از آزادراه ها و بزرگراه های ما با 
مشکلات عدیده مواجه هستند، گفت: رفع نقاط حادثه خیز، نصب علایم لازم و همچنین 
بهبود وضعیت مسیرها از ملزوماتی است که افزایش مطابق قانون نرخ عوارض را توجیه می 

کند.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر اینکه دولت بیش از نرخ و مدت 
زمان مشخص شده در قانون مجاز به اخذ عوارض بزرگراهی نیست، افزود: در صورتی که 
تخلفی در این موضوع یا افزایش بدون ارتقا کیفیت مسیرها صورت بگیرد باید دستگاه های 

مسئول با ورود خود جلوی تخلف را بگیرند.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی:

سیاست های اشتباه ارزی صادرات را فلج کرده است 
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران معتقد است وضعیت نابسامان بازار ارز 

و سیاست های اشتباه بانک مرزی، صادرات را فلج کرده است.
فرهاد فزونی در گفت وگو با ایسنا،  اظهار کرد: برخی به دنبال دلایل اقتصادی 
برای تنش ها در بازار ارز هستند، در حالی که اصلا اینگونه نیست و این اتفاقات 
دلایل اقتصادی ندارد. این رفتارهای ناهماهنگ بانک مرکزی است که باعث این 

تنش ها می شود.
وی افزود: کسی نمی داند که بانک مرکزی چه کاری می خواهد انجام دهد. قیمت 
دلار بالا می رود بعد رئیس کل بانک مرکزی اعلام می کند که " قیمت ارز پایین می 
آید و به مردم توصیه می کند که دلار  نخرند" سپس قیمت ارز حدود پنج درصد 
از مقداری که افزایش پیدا کرده پایین می آید و رئیس بانک مرکزی می گوید که 

"قیمت ارز پایین آمد"؛ این اتفاق به طور مداوم رخ داده است.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: وضعیت بازار ارز اقتصاد را 
دچار تشنج کرده است. امروز گفته می شود که صادرات مان نسبت به گذشته 
پایین آمده است ولی باید پرسید که چرا صادرات ما باید با این وضعیت ارزی 
رشد داشته باشد؟ وقتی قیمت دلار بالا می رود قیمت یک کالا هم به تناسب آن 

بالا می رود.
فزونی تصریح کرد: یک صادرکننده می خواهد کالایی را بخرد و در خارج بفروشد 
و دلارش را به ایران برگرداند و آن را در داخل بفروشد اما رئیس بانک مرکزی 
می گوید که "قرار است قیمت دلار پایین آید"، در این شرایط برای صادرکننده 

صادرات صرفه اقتصادی نخواهد داشت؛ بنابراین صادرات ما فلج می شود.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران درباره وعده تک نرخی شدن ارز گفت: 
رئیس بانک مرکزی تا به حال چندین بار وعده تک نرخی شدن دلار را داده  است. 
هر سال این موضوع تکرار شده اما عملی نشده است. اگر نمی توانند دلار را تک 
نرخی کنند بگویند که نمی توانیم این کار را انجام دهیم. اصلا مشخص نیست که 

چرا بانک مرکزی این کار را انجام نمی دهد؟!
وی اضافه کرد: کشوری که 15 میلیارد دلار تراز مثبت در دلار دارد باید بتواند 

دلار را تک نرخی کند.

هشتمین هـمایش چشم انداز صنعت فولاد ایران با نگاهی به بازار فولاد، با 
حضور دکتر شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت، دکتر کرباسیان رئیس 
هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، دکتر سرقینی 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، دکتر بهرام سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه، 
جمعی از اعضای انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران و کارشناسان صنایع معدنی 

در مرکز همایشهای بین المللی صداوسیما برگزار شد.
دکتر بهرام سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان طی سخنانی و در چند 
محور اساسی، موضوعات ظرفیت تولید فولاد کشور، لزوم برنامه ریزی مناسب 
صادرات  برای  هدف  بازارهای  شناسایی  و  فولاد  سرانۀ  مصرف  افزایش  برای 
20میلیون تن فولاد در کشور تا افق سال 1404، نقش تکنولوژیهای کارآمد 
در کمیت و کیفیت تولید فولاد، اهمیت ظرفیت بهینه، بهره وری مواد، انرژی و 
نیروی انسانی و نقش مکان یابی مناسب پروژهها در دستیابی به تولید 55میلیون 

تن فولاد را تشریح کرد.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت مواد اولیه در تولید فولاد گفت: طبق برآوردهای 
به عمل آمده در حال حاضر بیش از یک میلیارد تن آهن قراضه در جهان موجود 
است و از آنجا که استفاده از کورههای قوس الکتریکی نسبت به روش کورۀ بلند 
از نظر زیست محیطی سالمتر است و تولیدکنندگان رغبت بیشتری به استفاده از 
کوره های قوس الکتریکی نشان می دهند، تقاضا برای سنگ آهن به مرور کاهش 
می یابد. این در حالی است که طبق نظر تحلیل گران این حوزه، قیمت سنگ 

آهن به تناسب قیمت فولاد، افزایش نخواهد یافت.
مدیرعامل فولادمبارکه در بخش بعدی سخنان خود با اشاره به جایگاه صنعت 
فولاد ایران گفت: بر اساس ارزیابی مؤسسۀ جهانی ورلد استیل، جمهوری اسلامی 
ایران در حال حاضر تولید 21میلیون و 700هزار تن فولاد را به خود اختصاص 
داده است که اگر تولید 55میلیون تن فولاد که در سند چشم انداز افق 1404 

پیش بینی شده است، محقق شود، می تواند جایگاه خود را تا رتبۀ هفتم ارتقا 
دهد.

دکتر سبحانی در ادامه به میزان مصرف سرانۀ فولاد کشورهای مختلف در جهان 
اشاره کرد و با تأکید بر اینکه در حال حاضر مصرف سرانۀ فولاد در کشور ما حدود 
230 کیلوگرم است گفت: این رقم در کشور اسپانیا حدود 273، لهستان 340 و 
میانگین جهانی 208 کیلوگرم است که با این حساب سرانۀ مصرف ما از میانگین 
مصرف جهانی قدری بیشتر است؛ اما در مقایسه با کشورهای پیشرفته صنعتی از 

جمله آلمان و کرۀ جنوبی کم است.
وی در ادامۀ سخنان خود با اشاره به چالشهای پیش روی صنعت فولاد کشور 
گفت: با فرض اینکه اهداف سند چشم انداز و ایجاد ظرفیت و تولید 55میلیون 
تن فولاد محقق شود و جمعیت کشور نیز به 90میلیون نفر افزایش یابد، با 
حدود 20 تا 25 میلیون تن مازاد فولاد مواجه می شویم که راهی جز صادرات 

آن نخواهیم داشت.
دکتر سبحانی در ادامه با اشاره به چالشهای موجود در راه صادرات و با تأکید بر 
اینکه صادرات فرهنگ و راهکارهای خاص خود را دارد، تصریح کرد کارخانههای 
پایین دستی فولاد، معمولًا از چهار ماه قبل، محصول موردنیاز خود را سفارش 
می دهند؛ از این رو مهمترین بحث در حوزۀ صادرات محصولات فولادی، برنامه 
ریزی برای صادرات و بازاریابی مناسب است. باید به خاطر داشته باشیم نمی توان 
یکشبه به بازارهای صادراتی مناسب دست یافت؛ بنابراین برای حفظ این بازارها 
نیز هنگام رشد یا رکود مصرف داخلی باید برنامۀ مدونی داشته باشیم تا بازارهای 

صادراتی که با مشقت زیاد به دست آمده است، تحت الشعاع قرار نگیرد.
اینکه در چه جاهایی از کشور و با چه تکنولوژی جهت ایجاد صنعت فولاد 
اقدام نماییم، بخش دیگری از سخنان مدیرعامل گروه فولاد مبارکه بود.وی در 
این زمینه گفت: برای صادرات مهم است که بدانیم باید از چه تکنولوژی استفاده 
کنیم تا بتوانیم محصول موردنیاز بازارهای دنیا را تأمین کنیم. باید بدانیم که 
می خواهیم چه محصولی با چه کیفیتی و با چه هزینه و قیمت تمام شدهای 

تولید کنیم.
دکتر سبحانی از ایجاد ظرفیت بهینه نیز به عنوان یکی دیگر از چالشهای پیش 
روی صنعت فولاد و صادرات آن یاد و اضافه کرد: وقتی قرار شد محصول صادراتی 
تولید کنیم باید این محصول با هزینههای رقابتی تولید شود که قطعاً نمی توان 
با واحدهای کوچک زیر یک میلیون تن به ارزش افزوده مناسب دست یافت. به 
خاطر داشته باشیم فقط در واحدهای بزرگ که زنجیرۀ تولید در آنها کامل است، 
می توان به تولید رقابتی دست یافت. در غیر این صورت هریک از زنجیرهها به 
دنبال سود خود خواهند بود و به طور قطع پس از گذشت مدت زمان کوتاهی 

واحدهای کوچک و با بازدهی کم تعطیل خواهند شد.

مدیرعامل فولادمبارکه در هـمایش چشم انداز صنعت فولاد ایران مطرح کرد

 تولید صادرات محور، ضرورت تحقق چشم انداز صنعت فولاد

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول
به موجب اجراییه صادره از شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی قم که در شعبه 1 اجرای احکام مدنی قم به شماره 1/91ج/823- 
ثبت گردیده له آقای ابراهیم علی امامی علیه آقای عباس فیلو محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ /729/020/993 
ریال در حق محکوم له و مبلغ 36/451/049 ریال به عنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت پرداخت نماید ، محکوم 

له در قبال طلب خود ملک معرفی کرده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است
احتراما : در رابطه با پرونده کلاسه بایگانی 910823 مورخ 96/8/13 در مورد ارزیابی ملک پلاک ثبتی 2178/98- اصلی 
بخش دو قم واقع در انتهای خیابان نیروگاه )توحید( ، بعد از میدان نبوت ، 20 متری سید معصوم ، پشت پمپ بنزین 30 
متری بشارت از محل وقوع ملک با معرفی آقای عباس فیلو بازدید و معاینه بعمل آورده لذا با توجه به مشاهدات و بررسی 
های بعمل آمده و در نظر داشتن کلیه عوامل موثر از جمله مشاع بودن زمین و همچنین ابعاد و اندازه و موقعیت ملک و شارع 

نظریه اینجانب بشرح ذیل بعرض می رسد.
حدود کل پلاک :

شمالا: اول به خط منحنی مرز اشتراکی با زمین 1 مکرر از 2174 ، دوم که شرقی است و سوم مرز اشتراکی با زمین مرقوم 
جنوبا : اول جوی مورد ثبت به زمین 2175 - اصلی ، دوم مرز اشتراکی با زمین 2174 - اصلی .

شرقا : به نهر عمومی سیارون .

غربا : مرز اشتراکی با زمین نامبرده )2174 - اصلی (
نظریه کارشناسی :

بنظر اینجانب ارزش مقدار 612 مترمربع زمین مورد نظر در حال حاضر از قرار هر مترمربع 8/000/000 ریال و جمعا به 
مبلغ 4/896/000/000 ریال چهار میلیارد و هشتصد و نود و شش میلیون ریال برآورد می گردد . ضمنا با توجه به درخواست 
خواهان ارزش 62 مترمربع آن به مبلغ 496/000/000چهارصد و نود و شش میلیون ریال برآورد می گردد . بر اساس ارزش 

62 مترمربع حق .
و مقرر گردیده موارد فوق الذکر درتاریخ 1396/12/09 ساعت 9/00الی 09/30صبح به آدرس قم ،خ ساحلی،جنب 
زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد.لذا 
افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند درمدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد 
مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که 
بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد.برنده مزایده باید ده درصد از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس نقدا و مابقی 
آن ظرف یکماه از تاریخ مزایده بپردازد این اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد جهت اطلاعات 

بیشتر به واحد مراجعه نمائید.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم- رضا زارعی             
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در واکنش به جلسه هدایتی با بازیکنان پرسپولیس

گرشاسبی: اجازه نمی دهیم تیم به حاشیه برود 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تهران توضیحاتی درباره جلسه برانکو ایوانکوویچ در 

کمیته اخلاق ارائه کرد.
حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره جلسه برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی این باشگاه در کمیته اخلاق اظهار کرد: این پرونده ای بود که ابهاماتی را برای 
کمیته اخلاق به وجود آورده بود. ما قبلا به اتفاق کاشانی و طاهری به کمیته اخلاق 
آمده بودیم. امروز هم در آخرین مرحله برانکو پاسخگو سوالات کمیته بود. برانکو به 
کمیته توضیحاتی داد که این توضیحات قانع کننده بود و قطعا این پرونده بسته خواهد 

شد.
او در پاسخ به این پرسش که آیا دلیل احضار برانکو صحبت هایش در مورد دستیار 
کی روش بوده است یا خیر؟ بیان کرد: اصلا در این مورد صحبتی به میان نیامد. قبلا 

یک نامه به صورت محرمانه در رابطه با بازیکنان اوکراینی آمده بود.
مدیرعامل پرسپولیس هم چنین در مورد اجازه دخالت فدراسیون در این موضوع 
هم گفت: ما باید به نظر فدراسیون و کمیته اخلاق احترام بگذاریم. مشکلی هم نداریم 
که بخواهیم گارد بگیریم. حساسیت ها نسبت به تیم پرسپولیس زیاد است چرا که 
تیم بزرگی است. هیچ بازیکنی بدون اجازه سرمربی و کادر فنی اجازه ورود به تیم را 
ندارد و برانکو هم همین پاسخ را داده است. همیشه قرار نیست که هر بازیکنی جذب 
شود حتما در ترکیب تیم قرار بگیرد. مثلا بیرانوند دروازه بان فیکس تیم ملی است اما 
ذخیره ای در پرسپولیس دارد که در مواقعی که بیرانوند مصدوم یا محروم بشود جای او 
را در زمین خواهد گرفت. بنا براین نمی شود نیمکت تیم را خالی گذاشت. در همه تیم ها 
این اتفاق می افتد. بسیاری از جریمه هایی که در حال حاضر پرداخت می کنیم به خاطر 
بازیکنانی بوده که زمانی جذب تیم شده اند و حتی یک ثانیه هم برای ما بازی نکرده اند. 
این تشخیص سرمربی است و ما باید به مسائل حرفه یی نگاه کنیم. ما امروز در جلسه 

حاضر شدیم تا این ذهنیت ها از بین برود.
او در مورد جلسات هدایتی با بازیکنان هم بیان کرد: ما از هیچ کس کمکی نخواستیم 
و نخواهیم خواست. پرسپولیس هواداران عاشقی دارد که به تیم شان کمک میکنند. 
بازیکنان ما به مراسم هایی دعوت می شوند اما ما اجازه نمی دهیم تیم به حاشیه برود. 
باز هم می گویم ما از هیچ کس کمکی نخواستیم و هرقت بخواهیم از هواداران اجازه 

می گیرم و بعد از آن نیازمان را اعلام می کنیم.

دومین برد فوتسالیست های ایران

 چین هم دورقمی شد
تیم ملی فوتسال ایران با برتری مقابل چین به جمع هشت تیم برتر جام ملت های 

آسیا راه یافت.
تیم ملی فوتسال ایران در دومین دیدار خود در مرحله گروهی مسابقات جام ملت های 
فوتسال آسیا عصر دیروز در چین تایپه به مصاف تیم ملی چین رفت و با نتیجه 11 

بر یک به برتری رسید.
گل های ایران را در این بازی طیبی )دقیقه 2، 13و 37(، توکلی )دقیقه 10 و 
27(، جاوید )دقیقه 10 و 13(، شجری )دقیقه 14(، حسن زاده )دقیقه 21 و 23(، 

اسماعیل پور )دقیقه24( به ثمر رساندند.
هم چنین دروازه تیم ملی ایران برای اولین بار در مسابقات امسال در نیمه اول این بازی 

باز شد و یانگ موفق شد در دقیقه 19 گلزنی کند.
ناظم الشریعه در نیمه اول از سپهر محمدی در درون دروازه استفاده کرد. علیرضا 

صمیمی نیز در نیمه دوم جایگزین محمدی شد.
هم چنین از نکات حاشیه ای این بازی درگیری بین بازیکن و دروازه بان چین در اواخر 

نیمه دوم بود.
فوتسال ایران در رده پنجم و چین در رده 81 دنیا قرار دارد.

شاگردان ناظم الشریعه با برد امروز، 6 امتیازی شده و صعود خود به مرحله یک چهارم 
نهایی را قطعی کردند. تیم ملی عراق نیز امروز با نتیجه 3 بر 2 از سد میانمار گذشت 

و 6 امتیازی شد.
هم چنین فوتسالیست های ایران برای تصاحب رتبه نخست گروه، در سومین بازی 

مقابل عراق به یک تساوی نیاز دارند. این دیدار از ساعت 12 سه شنبه برگزار می شود.

دوشنبه -16بهمن ماه 1396-    سال بیستم -   شماره 4491

ذوب آهن در وقت اضافی استقلال را شکست داد

نوارشکست ناپذیری استقلال متوقف شد

دار تیم های فوتبال ذوب آهن و استقلال در هفته بیست و دوم رقابت های لیگ 
برتر با شکست آبی ها به پایان رسید تا این تیم پس از حضور شفر دومین شکست 

خود را متحمل شود. 
آخرین دیدار از هفته بیست و دوم هفدهمین دوره رقابت های فوتبال لیگ 
برتر از ساعات 15 روز یکشنبه بین تیم های ذوب آهن و استقلال در ورزشگاه 
فولادشهر آغاز شد که این بازی با برتری 2 بر یک ذوب آهن به پایان رسید. وریا 
غفوری)31( برای استقلال و کی روش)61 - پنالتی( و محمدرضا حسینی)91( 
برای ذوب آهن گل زدند. این دیدار درحالی آغاز شد که سیدمهدی رحمتی و امیر 

قلعه نویی پس از سالها اختلاف و درگیری های لفظی با یکدیگر آشتی کردند. 
نیمه اول این بازی با حملات پرتعداد دو تیم همراه بود که بارها دروازه ها تهدید 
شد. در این بین سهم استقلال بیشتر از میزبان بود و چند موقعیت خوب را توسط 
وریا غفوری ایجاد کردند که همین بازیکن در دقیقه 31 موفق شد یکی از موقعیت 
هایش را به گل برتری تبدیل کند.  با شروع نیمه دوم بازهم دو تیم حملاتی را 
روی دروازه یکدیگر انجام دادند که سهم ذوب آهن بسیار بیشتر از حریف بود و 
بارها تا آستانه باز کردن دروازه حسینی پیش رفت و بالاخره در دقیقه 61 کی 

روش از روی نقطه پنالتی کار را به تساوی کشاند. 
درحالی که دو تیم آماده تقسیم امتیازات بودند این ذوب آهن بود که در دقیقه 

91 توسط محمدرضا حسینی گل دوم را به ثمر رساند. 
استقلال که در هفته دهم نیم فصل اول برابر پرسپولیس شکست خورده بود، 
پس از دوازده هفته دومین شکست با وینفرد شفر را پذیرفت. آبی پوشان با این 
شکست 32 امتیازی ماند و در رده ششم جدول جای گرفت. ذوب آهن اصفهان 

نیز با این پیروزی 38 امتیازی شد و در رده دوم جای فولاد را گرفت.
شفر: ما برمی گردیم چون قدرتمندیم

  سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری بعد بازی با تاکید بر اینکه داور 
نقشی در گل دوم حریف نداشت گفت: تیم ما قدرتمند است و قطعا در ادامه رقابت 

های لیگ برتر به شرایط مطلوب بازخواهد گشت. 
وینفرد شفر گفت: به تیمم تبریک می گویم. ما 90 دقیقه جنگیدیم. بازی راحتی 

نبود. حریف ما فقط بازی بلند را در دستور کار داشت.
وی افزود: ما موقعیت های خوبی داشتیم. دروازه بان آنها هم روز خوبی داشت. من 
راجع به داور در کنفرانس ها صحبت نکرده ام. داوری شغل راحتی نیست. خیلی 
وقت ها می شود که روز خوب یا بد داشته باشید. فکر می کنم امروز، روز خوبی 

برای داور نبود.
سرمربی استقلال اضافه کرد: خطایی روی اسماعیلی شد و داور خطا نگرفت، 
همان توپ برگشت و به گل تبدیل شد. ما قطعا برمی گردیم چون قدرتمندیم. تیم 
ما با شخصیت است و روحیه خوبی دارد. ما ریکاوری می کنیم و دوباره برمی گردیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا داوری ناعادلانه بود؟ گفت: بیش از این راجع به 

داوری صحبت نمی کنم. پاسخ سوالتان را نمی دانم.
شفر افزود: ما اواخر بازی سه چهار موقعیت گل داشتیم و می شد گل دوم را 

بزنیم.
او در پاسخ به این سوال که برخی کارشناسان گفته اند پنالتی ذوب آهن درست 
بوده گفت: شاید برخی این مساله را تایید کنند. من بیش از این صحبت نمی کنم.
سرمربی استقلال درباره شکسته شدن صندلی ها در پایان بازی هم گفت: این 
کار خوبی نیست. نمی خواهم بیرون از زمین چیزی باشد. این برای فوتبال خوب 
نیست و امیدوارم دفعه آخر باشد. در بازی قبلی هم سنگ های بزرگ سمت ما 
پرتاب کردند. باید با همه هواداران صحبت شود و یک فرهنگ سازی درست 

انجام شود.
او در پاسخ به سوالی درباره صحبتش با بازیکنان و منع کردن آنها از صحبت با 
داور گفت: کسی نباید در طول بازی به داور معترض باشد. ما کار خودمان را انجام 

می دهیم و می جنگیم و داور هم کار خودش را می کند.
شفر در پاسخ به این سوال که آیا عدم تمرکز بازیکنانش باعث شد استقلال گل 

دوم را دریافت کند، گفت: گل دوم ربطی به داور نداشت اما داور قبل از این صحنه 
خطای اسماعیلی را نگرفت و همان توپ در ادامه وارد دروازه ما شد.
قلعه نویی: ذوب آهن تیمی شده که می خواستم

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن بعد از برتری بر استقلال گفت: حالا ذوب آهن به 
تیمی تبدیل شده که از اول مد نظرم بود.

امیر قلعه نویی  گفت: نیمه اول نه خوب بازی کردیم نه بد. در نیمه دوم کمی 
به بازی سرعت دادیم. باید به بازیکنانم افتخار کنم. این بازی سه حالت داشت و 
خوشبختانه حالت سومش به ما رسید. دو حالت اولش برد استقلال و مساوی بود. 
خوشحالم تیمم به تیمی تبدیل شده که از اول مد نظرم بود. دست ما قبلا روی 

نیمکت خالی بود. الان تیم ما می تواند آهنگ بازی را عوض کند. خدا را شکر.
او افزود: از هوادارانمان هم ممنونم. این تماشاگری که امروز آمده بود مال استقلال 
بود نه ذوب آهن. بازی هفته قبل چد نفر آمده بودند؟ آنها تماشاگر ما بودند نه این 
که برای بازی با استقلال و پرسپولیس به ورزشگاه بیایند. اگر هواداران در بازی های 
دیگر هم بیاید هوادار واقعی ذوب آهن است اما از همین هواداران امروز هم ممنونم. 

این بازی حساسیت های خاص خودش را داشت و سه امتیاز را گرفتیم.
وی افزود: امروز چند بازیکن ما به گونه ای بودند که در حد خودشان نبودند و آنها 
را تعویض کردم. داوری امروز هم خیلی خوب بود. کارشناسان گفته اند که پنالتی 
ما درست بود و حسینی دفاع حریف باید اخراج می شد. من نمی گویم، کارشناسان 
این حرف را زده اند. سرمربی ذوب آهن در پاسخ به این سوال که شفر گفته تیم 
او زیر توپ می زده و نظر او چیست؟ ادامه داد: آمار مالکیت  توپ و موقعیت ها در 
می آید. اگر یک تیم با زیر توپ زدن به گل برسد، ضعف آنها است نه ما. دروازه بان 
آنها خیلی خوب بود و اگر توپ ها را نمی گرفت شاید چندین گل می زدیم. این نظر 

شفر است و هر چه خارج از کشور بگویند، برای ما حجت است.
او درباره وضعیت تیمش گفت: این بازی با بازی مقابل حریف هندی فرق داشت. 
در نیمه دوم با تغییراتی که داشتیم جنگ نیمه دوم را در میانه میدان بردیم. باید 
نگرش ها عوض شوند. ذوب آهن قدمت زیادی دارد. این تیم افتخارات زیادی دارد 
و در فینال آسیایی بوده است. کاری کرده اند که بازیکنان به قرار گرفتن در جمع 

پنج تیم اول قناعت می کنند. ما تا فردا حق خوشحالی داریم.
قلعه نویی درپاسخ به این سوال که نظرش راجع به شکسته شدن صندلی ها 
چیست، گفت: همه جای دنیا این اتفاق می افتد و نظر خاصی ندارم ولی این 
را می توانم بگویم هر کس که این بازی را دید، لذت برد. شوت به تیر دروازه و 
موقعیت های خوبی دو تیم داشتند. البته موقعیت های حریف تنها روی اشتباهات 
فردی ما به دست آمد. او در پاسخ به این سوال که دلیل تعویض زودهنگام تیمش 
چه بود، گفت: موی سفید را فلکم رایگان نداد. شاید در گذشته خیلی اشتباهات 
داشتم ولی الان می گویند وقتی بازیکنت خوب نیست باید بیرون بیاید و فوتبال 
بازی گروهی است. یک روزی بازیکن روزش نیست و این روز نبودن با ندویدن 
و تلاش نکردن خیلی فرق دارد. اگر بازیکن بیاید و تلاش نکند باید بیاید و پیش 

من بنشیند.
قلعه نویی پس از آشتی با رحمتی:

 نگاهم به بازیکنان مثل نگاه به "هوتن" است
سرمربی ذوب آهن درباره آشتیش با مهدی رحمتی واکنش جالبی داشت.

امیر قلعه نویی بعد از نشست خبری بازی تیمش برابر استقلال در پاسخ به سوال 
خبرنگار ایسنا، درباره آشتی اش با مهدی رحمتی گفت: من نگاهی که "هوتن"، 

پسرم دارم را به همه بازیکنان جدید و قدیمی ام دارم.
آشتی امیر قلعه نویی و مهدی رحمتی در حاشیه دیدار تیم های ذوب آهن 
و استقلال از نکات مهمی بود که اتفاق افتاد. قلعه نویی و رحمتی 5 سالی بود 
که به دلیل برخی مسائل با یکدیگر اختلاف عمیقی داشتند و حتی در بازی  
تراکتورسازی و استقلال که دو فصل پیش بود با یکدیگر دچار درگیری لفظی 
شدیدی شدند. با این حال ظاهرا با پادرمیانی برخی از دوستان مشترک این دو نفر 

امروز با یکدیگر سلام و علیک کردند و بعد از مدت ها با هم دست دادند.
مشکل رحمتی و قلعه نویی از وقتی شروع شد که این دروازه بان از استقلال جدا 

شد و راهی پیکان شد. از آن زمان این دو روابط خوبی با هم نداشتند.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/خانم  محمدرضا شاکری 
افضل، علی یزدان شاکری افضل،فاطمه علی محمدی،خواهان آقای غلامرضاچراغی 
دادخواستی به طرفیت خواندگان آقای/خانم محمدرضا شاکری افضل،علی یزدان شاکری 
افضل،فاطمه علی محمدی به خواسته الزام به اخذ پایان کار و الزام به تنظیم سند رسمی. 
ملک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره کلاسه 96099822640300423 شعبه 
3  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/02/29 
ساعت 9:00  تعیین ک حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان محمدرضا شاکری افضل،علی یزدان 
شاکری افضل،فاطمه علی محمدی و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
متصدی امور دفتری  دادگاه شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان شهریار- معصومه امیدی
م الف ۳0717

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/خانم  داود عرب میش و 
احمد فرامرزی و امیر عرب میش و امین اله نوروزی و کرمعلی صفری و اسداله تاجیک 
و منصور بابائی و حسن فرامرزی و عزیزاله صفری و رضا تاجیک  و اصغر عرب میش 
و حسن صفری و ابراهیم لک زایی و محمد علی صفری و محمد مصیبی و حسین 
فرامرزی و محمد فرامرزی  و مرتضی شریفی ،خواهان آقای/خانم سلیمان جعفری با 
وکالت حمید سقه سری  دادخواستی به طرفیت خواندگان آقای/خانم داود عرب میش 
و احمد فرامرزی و امیر عرب میش و امین اله نوروزی و کرمعلی صفری و اسداله تاجیک 
و منصور بابائی و حسن فرامرزی و عزیزاله صفری و رضا تاجیک  و اصغر عرب میش 
و حسن صفری و ابراهیم لک زایی و محمد علی صفری و محمد مصیبی و حسین 
فرامرزی و محمد فرامرزی  و مرتضی شریفی  به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی 
ملک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره کلاسه 9609982640300531 شعبه 
3  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/03/06 
ساعت 9:00  تعیین ک حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان داود عرب میش و احمد فرامرزی و امیر 
عرب میش و امین اله نوروزی و کرمعلی صفری و اسداله تاجیک و منصور بابائی و حسن 
فرامرزی و عزیزاله صفری و رضا تاجیک  و اصغر عرب میش و حسن صفری و ابراهیم 
لک زایی و محمد علی صفری و محمد مصیبی و حسین فرامرزی و محمد فرامرزی  و 
مرتضی شریفی و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
متصدی امور دفتری  دادگاه شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان شهریار- معصومه امیدی
م الف ۳0718

آگهی فقدان سند مالکیت
شهود  امضا  که  شده  مصدق  استشهادیه  دوبرگ  باستناد  نصری  محسن  آقای 
یکتا  شناسه  و   96/10/18 مورخ    579182 تصدیق  رمز  شماره  ذیل  آن 
139602154412000267 دفترخانه43 شهریار به تایید رسیده است مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 248 متر مربع بشماره پلاک 
5143  فرعی از 46 اصلی مفروض از 5062 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت 119035 
صفحه 154 دفتر 698 بنام مهدی کرمی ثبت و سند به شماره چاپی 004121- 
الف/77 صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی 63222 مورخ 87/05/14 
دفترخانه 3شهریار به محسن نصری انتقال یافته است و بعلت اسباب کشی مفقود 
گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق ویا 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 اعتراض 
خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید در غیر 
اینصورت پس ازانقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد  و املاک شهریار- سید مرتضی موسوی     م الف۳0720

آگهی مزایده اموال منقول در مرحله اول
پرونده کلاسه 954389 صادره از شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان 
بخواسته  یاری   الله  علی  آقای  علیه  و  گماسائی  شارضا  جمشید  آقای  ملارد،له 
2٫434٫087٫567 ریال اصل خواسته و107٫880٫000 ریال در حق صندوق دولت 
که پس از طی مراحل قانونی و ارجاع به کارشناسی رسمی دادگستری قیمت اموال 
توقیفی جمعا به مبلغ 2٫360٫000٫000 ریال ارزیابی گردیده که سپس مقرر گردید 
در روز شنبه تاریخ96/12/12 از ساعت 11الی12 در محل واقع در شهرستان شهریار 
شهرک اداری دادگستری شهریار طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی شعبه اول  و 

به آقای مهندس سعید سالاری بعنوان حافظ سپرده که اموال توقیفی از طریق مزایده 
به فروش برسد، طالبین می توانند پنج روز جلوتر از تاریخ مزایده با اطلاع و هماهنگی 
این اجرا از اموال بازدید نموده و در صورت تمایل در تاریخ یاد شده در مراسم مزایده 
شرکت نمایند . مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و هرکسی بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید به عنوان برنده مزایده شناخته شده و 10 % از کل مبلغ فروش فی 
المجلس از خریدار اخذ و باقی پس از گذشت یک هفته و عدم وصول هرگونه اعتراضی 
از خریدار اخذ و کلیه اموال به وی تحویل خواهد شد . اموال توقیفی به شرح زیر می 

باشد :
1-دستگاه هواساز) AIR WASHER( مدلTSPMAW -350 با ظرفیت 3500 

com تک فاز سال ساخت 94/05/05 نو)موجود در انبار( 118دستگاه
نشانی اموال در شهریار سعیدآباد شرکت ساختمانی مهستان

ضمنا مبلغ کل اموال به مبلغ 2٫360٫000٫000 ریال می باشد و چنانچه روز مزایده 
مصادف با روز تعطیل گردید مزایده فردای همان روز و ساعت انجام خواهد شد.

دادورز اجرای احکام مدنی یک دادگستری شهریار 
 م الف ۳0721

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به خانم زهرا عسگری فرزند قربانعلی

خواهان آقای محمد حسین نجفی دادخواستی به طرفیت خوانده خانم زهرا عسگری 
به خواسته مطالبه وجه و تاخیر تادیه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره کلاسه 
9609982640900386 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار ثبت و 
وقت رسیدگی مورخ 1397/02/16 ساعت 8:30  تعیین ک حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده زهرا 
عسگری  و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۹دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان شهریار-قاسم علی پور
م الف ۳0722

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای فیروز قلیپور فرزند نوروز

خواهان آقای محمد حسین نجفی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای1- فیروز قلی 
پور 2- منوچهر صادقی گرما رودی به خواسته مطالبه وجه و تاخیر تادیه مطرح که به 
این شعبه ارجاع و به شماره کلاسه 9609982640900387 شعبه 9 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/02/03 ساعت 8:30  
تعیین ک حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده فیروز قلی پور و درخواست خواهان ماتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۹دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان شهریار-قاسم علی پور
م الف ۳072۳

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
آقای /خانم  1-  مسعود  به  ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم  آگهی 
طباطبایی2-معصومه گوهری3- نسیم طباطبایی4- پویا طباطبایی5-زلیخا مهدوی 
ینگجه6-  رضا چهارمحالی7- سیده فاطمه میر جعفری8- زهرا عبدالوهابی فتیده9- 

هادی پورهادی قاصی محله
خواهان آقای رحمت اله همایونی با وکالت محمد ترابی دادخواستی به طرفیت 
خواندگان آقای٫ خانم  1-  مسعود طباطبایی2-معصومه گوهری3- نسیم طباطبایی4- 
پویا طباطبایی5-زلیخا مهدوی ینگجه6-  رضا چهره محالی7- سیده فاطمه میر 
جعفری8- زهرا عبدالوهابی فتیده9- هادی پورهادی قاصی محل  به خواسته الزام به  
تنظیم سند رسمی ملک و مطالبه خسارت مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
کلاسه 9609982640300688 شعبه  3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/02/15 ساعت 9:00  تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان  
1-  مسعود طباطبایی2-معصومه گوهری3- نسیم طباطبایی4- پویا طباطبایی5-زلیخا 
مهدوی ینگجه6-  رضا چهارمحالی7- سیده فاطمه میر جعفری8- زهرا عبدالوهابی 
فتیده9- هادی پورهادی قاصی محل  و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
متصدی امور دفتری شعبه  ۳ دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان شهریار- معصومه امیدی
م الف  ۳071۹



5 علمی و سلامت 

گزینه غذایی را زیاد مصرف نکنید تا آلزایمر نگیرید!

این مواد غذایی فراموشی می آورند
مواد غذایی تقویت کننده عملکرد مغز به خوبی شناخته شده هستند اما در این 
میان خوراکی هایی هستند که مصرف آن ها باعث تخریب این عملکرد و خطر ابتلا 

به آلزایمر می شود. 
دانشمندان علوم اعصاب خطرناک ترین مواد غذایی که استعداد ابتلا به آلزایمر و زوال 

شناختی هستند را معرفی کرده اند: 
نوشیدنی های شیرین: سیستم تنظیم کننده مغز نمی تواند از عهده کالری های 
موجود در نوشیدنی های شیرین برآید. شواهد نشان می دهد که نوشیدنی های شیرین 
گرسنگی را همانند غذاهای جامد کاهش نمی دهد. به همین خاطر مقدار بیشتری از 
این نوشیدنی ها مصرف می شود. از آنجایی که بیشتر افراد از سیگنال های گرسنگی 
و سیری خود به عنوان راهنمای خوردن استفاده می کنند، به سیستمی که بتواند به 
درستی کار کند نیاز خواهند داشت. برای کمک به انجام این کار، می توان غذاهای 
کامل مصرف کرد، تمرینات ورزشی انجام داد و از خوردن موادی همچون نوشابه 

صرف نظر کرد.
غذاهای فراوری شده: سطوح بالای چربی و کلسترول موجود در این غذاها در 
دیواره های شریان تأمین خون به مغز رسوب می کند. عدم خون رسانی کافی در نهایت 
باعث سکته مغزی می شود. علاوه بر این؛ مصرف این نوع غذاها باعث ترویج چاقی و 
التهاب در بدن می شوند که این دو عامل خود، ریسک فاکتورهای ابتلا به مشکلات 

شناختی هستند.
شیرین کننده های مصنوعی: محققان آمریکایی این نکته را به وضوح ثابت 
کرده اند که استفاده از شیرین کننده های مصنوعی خطر ابتلا به دیابت نوع 2 را 
افزایش می دهند. این نکته را باید بدانید که اگر مبتلا به دیابت نوع 2 باشید، خطر 
ابتلا به بیماری آلزایمر در شما 4 برابر نسبت به سایرینی که دیابت ندارند، بیشتر 
می شود. دیابت باعث کاهش حساسیت به انسولین، افزایش قند خون، و خطر انحطاط 

مغزی خواهد شد.
ماهی های حاوی جیوه: شاید کمی متناقض به نظر بیاید. چون همیشه گفته ایم که 
ماهی ها به دلیل دارا بودن امگا 3 ها برای مغز مفید هستند. اما ماهی های چرب مانند 
ماهی آزاد و تن حاوی فلزات سنگین به خصوص جیوه اقیانوس ها نیز هستند. همه 
فلزات سنگین کمابیش در افزایش خطر ابتلا به آلزایمر نقش دارند و باعث کاهش 
قدرت درک می شوند. بهتر است ماهی هایی مانند ماهی ساردین و ماهی خال مخالی 
که حاوی جیوه کمتری هستند را انتخاب کنید. ماهی های پرورشی کنترل شده نیز 
انتخاب های مناسبی هستند چون جیوه موجود در آن ها کمتر از جیوه ماهی های 
پرورش یافته در دریاهای آلوده است. با این حال هیچ وقت از خوردن ماهی غافل 
نباشید. لازم است که هر هفته دو مرتبه ماهی میل کنید چون فواید آن بیش از 

مضراتش است.
چربی های ترانس: اسیدهای چرب ترانس در غشاهای سلول های عصبی وارد شده 
و باعث سفتی و کاهش واکنش های این سلول ها می شوند. این مسئله نیز روی آمادگی 
نورون ها یا همان سلول های عصبی تأثیر منفی می گذارد. کاهش واکنش های این 
سلول ها باعث کاهش قدرت به خاطر سپاری و افزایش خطر افسردگی و غیره می شود. 
بهتر است مواد غذایی سرشار از امگا 3 ها مانند ماهی ها، روغن های گیاهی، آجیل ها، 
بذر کتان و غیره را به رژیمتان اضافه کنید و تا حد امکان از مصرف مواد غذایی حاوی 
چربی های اشباع شده و اسیدهای چرب ترانس موجود در مواد غذایی فراوری شده 

و صنعتی بپرهیزید.
غذاهای منجمد: مصرف مواد غذایی یخ زده به طور منظم، می تواند خطر ابتلا به 
آلزایمر را افزایش دهد و همچنین به زوال عقل که ناشی از تخریب سلول های مغزی 

در طول زمان است منتهی شود.

نحوه صحیح مصرف ۹ ماده غذایی را بدانید!
انتخاب سالم ترین و مفیدترین مواد غذایی بدون در نظر گرفتن نحوه صحیح مصرف 

آنها، نمی تواند شما را از همه فواید و مواد مغذی موجود در آنها بی نیاز کند.
نحوه استفاده از چند نمونه سالم ترین گزینه های غذایی را بشناسید تا از تمام فواید 

تغذیه ای آنها بهره مند شوید:
غلات کامل: غلات کامل و حاوی سبوس مانند انواع لوبیا، حاوی آنتی اکسیدان هایی 
به نام فیتات هستند که به ویتامین ها و مواد معدنی در غذاها متصل می شود و از جذب 
آنها جلوگیری می کند. پس همیشه این غلات را قبل از مصرف در آب قرار دهید و 

بگذارید مدتی سپری شود تا فیتات موجود در آنها از بین برود.
ماست: ماست حاوی آب است که البته خیلی ها راغب به مصرف آن نیستند. این در 
حالی است که این مایع حاوی پروتئین، ویتامین ب 12 و فسفر است. پس ماست را با 
آب موجود در آن مخلوط کنید و از حرارت دادن آن با غذاها نیز اجتناب نمایید چون 

باکتری های مفید موجود در آن، در اثر حرارت از بین می روند.
گوجه فرنگی: لیکوپن موجود در گوجه فرنگی ضد سرطان و ضد بیماری های قلبی 

است اما بهتر است برای بهره بردن از این فواید، گوجه فرنگی را بپزید.
مارچوبه: این سبزی ارزشمند را آب پز نکنید. این کار باعث خارج شدن ویتامین ث 
موجود در مارچوبه می شود. بهتر است این سبزی را بخارپز و در نهایت کبابی کنید. آب 
مارچوبه را که بخارپز شده، دور نریزید و از آن برای تهیه سوپ و سس استفاده کنید تا 

از ویتامین ها و مواد معدنی موجود در آن بهره ببرید.
دانه کتان: این غلاف حاوی تعداد زیادی از خواص درمانی است ضمن این که منبع 
غنی از فیبر، امگا 3، و لیگنان؛ ماده شیمیایی گیاهی نیز محسوب می شود که خاصیت 
ضد سرطان دارد. بدن ما قادر به هضم این دانه نیست و بنابراین برای استفاده از خواص 

تغذیه ای آن، این دانه را آسیاب کنید تا بخش های ارزشمند آن از بین نروند.
چای سیاه: قبل از این که مقادیری شیر به چای خود بیفزایید، این را بدانید که 
مطالعات نشان داده اضافه کردن لبنیات به چای سیاه، خواص آنتی اکسیدانی چای را از 
بین می برد. پروتئین های شیر به ترکیب موجود در چای سیاه که کاتچین نام دارد می 

چسبد و ترکیبات مفید چای را از بین می برد.
کلم بروکلی: این نوع کلم سرشار از ویتامین ث، کلروفیل، آنتی اکسیدان ها و ترکیبات 
ضد سرطانی است. بنابراین آن را به شکل بخارپز و یا آب پز مصرف کنید و از سرخ کردن 

آن بپرهیزید تا باعث از دست رفتن مواد مغذی موجود در این سبزی نشوید.
توت فرنگی: چاقو زدن به توت فرنگی و یا خرد کردن آن، منجر به کاهش جذب 
ویتامین ث و آنتی اکسیدان های موجود در این میوه می شود. ویتامین ث موجود در 
توت فرنگی به نور و اکسیژن حساس است و وقتی در معرض آنها قرار می گیرد، سیر 
از بین رفتن دارد. اگر قرار است میوه هایی مثل توت فرنگی را خرد کرده و بعد مصرف 

کنید، بهتر است اصلا قید خوردن آن را بزنید.
سیر: برعکس توت فرنگی که حاوی ویتامین ث بوده و در برابر نور حساس است، 
آلیسین موجود در سیر که خواص ضد سرطانی دارد، با قرارگیری در معرض نور و هوا، 
بیشترین میزان اثربخشی را دارد. سیر را خرد کرده و بعد آن را به مدت 10 دقیقه در 

معرض هوا قرار دهید.
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خستگی و بی حالی یکی از مشکلاتی است که 
خیلی از افراد به طور روزانه با آن دست به گریبان 
هستند؛ به این معنی که انرژی و قدرت لازم را برای 
انجام فعالیت های جسمی و روحی روزمره ندارند. 
ممکن است این خستگی خفیف یا شدید باشد. 
شدت و ضعف آن نیز به علت و شرایط جسمانی 

هر فرد بستگی دارد. 
افرادی که خانه نشین و بی تحرک هستند بویژه 
با  افرادی که از چاقی مفرط رنج می برند حتی 
یک گردش ساده نیز  بیشتر از بقیه با این حس 
ناخوشایند روبه رو می شوند. با وجود اینکه کمبود 
انرژی و خستگی مفرط می تواند از کمبود گلبول 
های قرمز ناشی شود اما عوامل دیگری نیز وجود 
دارند که تاثیر زیادی در شرایط جسمی و روحی 
فرد به جا می گذارند. در ادامه به 5 عامل احتمالی 

بروز احساس خستگی اشاره می کنیم.
کم کاری غده تیروئید

کم کاری غده تیروئید در شرایطی بروز می کند 
که غده تیروئید نمی تواند برای تنظیم سوخت وساز 
بدن به میزان کافی هورمون تولید کند. این مسئله 
یکی از عوامل شایع احساس خستگی است و افراد با 
وجود استراحت باز احساس ضعف و بی حالی دارند. 
دو نشانه کلیدی وجود دارد که می تواند خستگی 
ناشکیبایی  تیروئیدی نسبت داد:  به مشکلات  را 
بیمار نسبت به فعالیت حتی بعد از فعالیت هایی 
که تاثیر اندکی روی خستگی جسمی دارند. کمبود 

انرژی و بی حال بودن حتی با وجود عدم تحرک.
کم خونی

کم خونی یک بیماری کمابیش شایع بخصوص 
در بین خانمهای جوان است که به دلیل کاهش 
میزان گلبول های قرمز در خون بروز می کند. به 
انتقال  این ترتیب میزان سلول هایی که وظیفه 
اکسیژن به سمت سلول های بدن را داشتند کاهش 

پیدا می کند. 
غالبا زمانی که روند اکسیژن رسانی به بافت ها و 

مغز با مشکل مواجه می شود فرد احساس خستگی 
و ضعف جسمی و روحی می کند. علاوه بر این 
علائم دیگری مانند رنگ پریدگی، بالا بودن ضربان 
قلب در حالت استراحت و ضعف موها و ناخن ها از 

دیگر علائم شایع کم خونی است.
نارسایی قلبی

نارسایی قلبی زمانی بروز می کند که قلب قدرت 
خود برای پمپاژ خون کافی به سمت دیگر بخش 
های بدن را از دست می دهد. زمانی که در جریان 
خون اشکالی بروز می کند اکسیژن رسانی به سلول 
احساس  فرد  نتیجه  در  و  کرده  پیدا  کاهش  ها 

خستگی و بی حالی می کند. 
در مراحل اولیه این بیماری، خستگی زمانی بروز 
می کند که فرد فعالیت جسمی متوسطی داشته 
باشد. با این حال به تدریج که بیماری پیشرفت می 
کند خستگی با کوچک ترین فعالیتی بروز می کند 
و حتی زمانی که فرد کارهای روزمره مانند مسواک 
زدن را انجام می دهد نیز احساس خستگی می 

کند. 
خستگی ناشی از نارسایی قلبی اغلب با علائم 
دیگری همچون ورم انتهاهای بدن )انگشتان دست 
و پا(، نفس نفس زدن در حین فعالیت بدنی یا 
و  متوسط  های  فعالیت  تحمل  عدم  استراحت، 
ضعیف، فشار خون بالا، مشکل در گردش خون، 
احساس سنگینی در پاها، درد یا فشار در ناحیه 

قفسه سینه همراه است.
دیابت در نتیجه تجمع بیش از اندازه گلوکز در 
خون به دلیل کمبود انسولین یا مقاومت سلول ها 
به انسولین بروز می کند. در این صورت سلول ها از 
انسولین برای تولید انرژی استفاده نمی کنند. سلول 
احساس  کافی  قند  دریافت  بدون  نیز  بدن  های 
گرسنگی کرده و به درستی به وظایف خود عمل 
نمی کنند و به این ترتیب علائم نامطلوبی بروز می 
کند. در افراد مشکوک به دیابت علاوه براحساس 
خستگی مداوم علائم دیگری مانند تشنگی بیش از 

حد، از دست دادن ناگهانی وزن، تغییر در ادار کردن 
و ضعف در پاها نیز بروز می کند.

مشکلات خواب
خوبی  به  شب  فردی  که  است  طبیعی  کاملا 
و  باشد و صبح احساس خستگی کند  نخوابیده 
نتواند به درستی تمرکز داشته باشد. خواب خوب 
یعنی حداقل 7 ساعت خواب مداوم و بدون بیداری 

برای احیای انرژی بدن لازم و ضروری است. 
اگر برای به خواب رفتن دچار مشکل می شوید و 
یا در طول شب چندین بار بیدار می شوید ممکن 
است که دچار خستگی مزمن شوید. در این صورت 
ممکن است علائم دیگری مانند خواب آلودگی در 
طول روز، آپنه خواب، مشکل در به خواب رفتن 
نیز  خواب  از  بعد  حتی  اینکه  احساس  و  شبانه 

استراحت نکرده اید بروز کند.
افسردگی

که  است  روانی  روحی  بیماری  یک  افسردگی 
علامت اصلی آن تغییر ناگهانی خلق و خوی بیمار 
می باشد. به این ترتیب که فرد احساس غم، عدم 
این  انرژی دارد.  به نفس و کمبود شدید  اعتماد 
زمان  در  ساده  غمگینی  وضعیت  یک  با  شرایط 
هایی که لحظات بدی داشته اید فرق می کند. عدم 
توجه به درمان افسردگی ممکن است آن را به یک 
بیماری مزمن تبدیل کند که اثرات جسمی، روانی 

و عاطفی دارد. 
این وضعیت اگر با شرایط و علائم فراتر از خستگی 
مزمن است باید مورد توجه قرار بگیرد. از جمله این 
علائم می توان به احساس یاس و ناامیدی، از دست 
دادن اعتماد به نفس، غم عمیق، استرس و اضطراب، 
محرومیت های اجتماعی، از دست دادن علاقه به 

فعالیت های روزمره اشاره کرد.
خود  در  را  علائم  این  از  یک  هر  نیز  شما  اگر 
احساس می کنید بهتر است به پزشک مراجعه 
کنید تا بررسی های لازم را برای تشخیص مشکل 

تان انجام دهد.

 

محققان کشورمان  توسط  که  بررسی هایی  نتایج 
انجام شده، لزوم توجه به نوعی باکتری خطرناک و 
هوازی را که می تواند موجب بروز مشکل در بیماران 
دارای نقص ایمنی نظیر مبتلایان به آبسه های پستان 

شود، نشان می دهد.
 »نوکاردیا«، باکتری هوازی، رشته ای، گرم مثبت و 
کند رشدی است که به طور گسترده در منابع محیطی 
از قبیل آب، خاک، ذرات گردوغبار و گیاهان در حال 
فساد زندگی می کند. این گروه از باکتری  ها قادرند از 
طریق استنشاق ذرات گردوغبار و یا تلقیح تروماتیک، 
به  موسوم  ریوی  عفونت  و  یابند  راه  انسان  بدن  به 
»نوکاردیوزیس« را در بیماران نقص سیستم ایمنی و 

حتی افراد سالم پدید آورند.
بیماران  همچون  ایمنی  سیستم  نقص  بیماران   
دلیل  به  پیوند  دریافت کنندگان  و  دیابت  سرطانی، 
مصرف داروهای سرکوب کننده سیستم ایمنی، مستعد 
ابتلا به عفونت نوکاردیا به صورت بیماری حاد یا مزمن 

چرکی هستند.
در این خصوص پژوهشی توسط یکی از پژوهشگران 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان انجام شده که در آن 
اهمیت شناسایی و تشخیص این باکتری در مبتلایان 

به آبسه های پستان مورد بررسی قرار گرفته است.
روش انجام این پژوهش به  صورت مطالعه مروری 
بر روی مشاهدات شخصی و نیز مطالعات انجام شده 

گذشته بوده است.
نتایج تحقیق "کیخا" از گروه میکروبیولوژی دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان نشان می دهد با توجه به این که 
عفونت  های نوکاردیایی را نمی توان بر اساس تظاهرات 
لذا  داد،  تشخیص  رادیولوژیک  یافته های  و  بالینی 
تکنیک های آزمایشگاهی همچون کشت و رنگ آمیزی 
گرم به عنوان کلیدی ترین تست های شناسایی جنس 

نوکاردیا به حساب می آیند.
از  می توان  را  نوکاردیایی  عفونت های  همچنین 
چرک، ترشحات برونش، نمونه های بافتی و به میزان 

کمتر از نمونه های خون و ادرار جداسازی کرد.
عدم تشخیص  فوق،  محقق  گفته های  اساس  بر 
مرگ ومیر  موجب  نوکاردیایی  عفونت های  صحیح 
بیماران در بیش از 30 درصد موارد شده است که این 
مطلب بازگوکننده اهمیت شناسایی جنس نوکاردیا تا 

سطح گونه است.
 این محقق می افزاید: »مطالعات نشان داده اند که 
گونه های نوکاردیا، الگوی حساسیت دارویی متفاوت و 
مختص به خود را دارند. علاوه بر این، تجویز بیش ازحد 
و نامناسب  آنتی بیوتیک ها موجب شده است که برخی 
مقاوم شوند.  دارو  این  به  نسبت  نوکاردیا  گونه  های 
بنابراین جداسازی و تشخیص گونه و همچنین تعیین 
الگوی مقاومت آنتی بیوتیکی این باکتری از اهمیت 

بسیار بالایی برخوردار است«.
شایان ذکر است نتایج حاصل از این پژوهش در 
نشریات  از  ایران«  پستان  بیماری  های  »فصل نامه 

متعلق به جهاد دانشگاهی به چاپ رسیده است.

ربات کافه چی در ژاپن مشغول به کار شدنوعی باکتری هوازی در کمین بیماران دچار نقص ایمنی

کافه ای در ژاپن یک ربات کافه چی را به کار گرفته که قادر است همزمان برای 5 نفر 
قهوه درست کند.

در ژاپن یک ربات کافه چی مشغول به کار شده است. این ربات کافه چی Sawyer نام 
دارد و در Henna Cafe واقع در مرکز تجاری توکیو قرار دارد. سویر فقط یک بازو دارد که 
به وسیله آن بلیت های مشتریان برای خرید قهوه را اسکن می کند و به مشتریان خوشامد 
می گوید. همچنین ربات کافه چی مجهز به نمایشگری است که با دیدن مشتری دو چشم 
کارتونی روی آن نمایان می شود. ربات از مشتری می پرسد:آیا هوس یک قهوه خوشمزه 
کرده اید؟ من می توانم از تمام آدم های این اطراف قهوه بهتری درست کنم. ربات می تواند 
همزمان برای 5 نفر قهوه درست کند. قیمت هر لیوان قهوه نیز 3 دلار است. سویر علاوه 
بر قهوه می تواند کاپوچینو، شکلات داغ و لاته چای سبز نیز درست کند. به گفته شرکت 
H.I.S. Co، اپراتور سویر، ربات ها علاوه برافزایش کارآمدی مشتریان را نیز سرگرم می کنند.

اینتل هم عینک هوشمند عرضه می کند
شرکت اینتل هم به جمع شرکت های فناوری پیوسته که درصدد عرضه عینک های 

هوشمند هستند. این عینک ها با فناوری بلوتوث به گوشی های همراه متصل می شوند.
 عینک هوشمند اینتل که آخرین مراحل آماده سازی را طی می کند، سوپرلایت نام دارد 
و تولید آن حاصل همکاری های این شرکت با یک شرکت نوپای فناوری فعال در حوزه 

تولید محصولات واقعیت افزوده است.
این شرکت تایوانی Quanta Computer نام دارد و اینتل از جمله سهام داران آن 
محسوب می شود. عینک یادشده قادر به نمایش اطلاعات متنوعی از محیط اطراف و 
همین طور داده های اینترنتی بر روی شیشه خود برای مطالعه کاربر است. هنوز جزئیات 

فنی بیشتری در مورد ویژگی های این عینک منتشر نشده است.
اینتل در سال 2015 برای اولین بار تلاش کرد تا عینک هوشمند تولید کند، اما این 
تلاش ها به نتیجه نرسید. اینتل فعالیت های خود در این زمینه را از سال 2017 از سر 
گرفت و یک هدست واقعیت افزوده به نام Daqri و یک هدست واقعیت مجازی به نام 
Project Alloy روانه بازار کرد. اپل، فیس بوک، گوگل و آمازون از جمله شرکت هایی 

هستند که در تلاش برای تولید عینک های هوشمند هستند.

ماوس بازی های رایانه ای به دسته بازی 
تبدیل می شوند

به تازگی ماوسی مخصوص بازی رایانه ای ساخته شده که قابلیت های یک جوی استیک 
و دستگاه کنترل را نیز در خود دارد.

دسته های بازی یا جوی استیک مدتی است که از رده خارج شده اند اما هنوز هم نسبت 
به موس های مخصوص بازی رایانه های چند ارجحیت کوچک دارند.

اما 3D Lexip ماوسی خارق العاده است که ویژگی های یک ماوس معمولی را با 
 3D Lexip .دسته بازی و یک دستگاه کنترل ترکیب کرده و قدرتی خارق العاده دارد
دارای حسگر لیزری ADNS-9800 با حساسیت 8200dpi است. این ماوس علاوه بر 

قابلیت های معمول دارای دکمه های مختلف در کنار و بخش بالایی است.
نیمه رویی ماوس طوری ساخته شده تا در دو محور بالا/پایین و چپ/راست 30 درجه 
بچرخد. این قابلیت همراه دو سرعت سنج می تواند بیش از 300 هزار حرکت مختلف 

جوی استیک را انجام دهد.
برای کنترل این قسمت یک دسته کوچک آنالوگ در کنار ماوس در نظر گرفته شده 
است. این دسته کوچک می تواند بیش از 90 هزار زاویه مختلف را ثبت کند و برای تکان 
دادن اسلحه ها و ذخایر در بازی رایانه ای کارآمد است. تمام این موارد قابلیت شخصی 
سازی نیز دارند. در همین راستا کاربران می توانند وظایف مختلفی برای دسته ها و دکمه 

ها تعریف کنند یا حساسیت ماوس را تغییر دهند.
این ماوس هم اکنون در مرحله جمع آوری سرمایه در وب سایت کیک استارتر است.

این نشانه های سکته مغزی را جدی بگیرید 
سکته مغزی یکی از دلایل اصلی مرگ و میر در جهان است. آسیب مغزی ناشی از این 
سکته در صورت رسیدگی و درمان سریع می تواند به حداقل برسد، اما به طور معمول 
یک سکته مغزی به واسطه تشابه علائم و نشانه های آن با مشکلات سلامت دیگر نادیده 

گرفته می شود و این شرایط درمان را به تاخیر می اندازد.
 در هر دقیقه ای که از سکته مغزی سپری می شود، مغز حدود 1٫9 میلیون سلول را 
از دست می دهد. گذشت هر ساعت پس از سکته مغزی بدون دریافت درمان، مغز را به 
اندازه سه و نیم سال پیر می کند. هرچه مدت زمان بیشتری بگذرد و به بیمار رسیدگی 
نشود، احتمال مواجهه با مشکلات گفتاری، از دست دادن حافظه، یا تغییرات رفتاری 

بیشتر می شود.
دو نوع سکته مغزی وجود دارند. سکته مغزی ایسکمیک که در نتیجه مسدود شدن 
رگ های خونی و کاهش جریان خون به مغز شکل می گیرد و سکته مغزی هموراژیک 
که به واسطه پارگی رگ خونی و نشت خون در مغز رخ می دهد. علائم هر دو نوع سکته 
مغزی می توانند مشابه باشند. تماس با مرکز فوریت های پزشکی در کوتاه ترین زمان 
ممکن پس از تجربه نشانه های بروز مشکل اهمیت دارد. در ادامه با برخی از نشانه های 

سکته مغزی که ممکن است آنها را نادیده بگیرید، بیشتر آشنا می شویم.
فکر می کنید خستگی موجب دوبینی شده است

 مشکلات بینایی مانند دوبینی، تاری دید، یا از دست دادن دید در یکی از چشم ها 
می تواند نمونه ای از علائم سکته مغزی باشند، اما ممکن است افراد بسیاری سن بالا 
یا خستگی را دلیل این شرایط در نظر بگیرند. تجربه دوبینی شرایطی غیر معمول برای 
خستگی یا مطالعه بیش از حد محسوب می شود. مسدود شدن یک رگ خونی می 
تواند میزان اکسیژنی دریافتی چشم را کاهش دهد، که موجب مشکلات بینایی می شود 

و ممکن است با دیگر نشانه های سکته مغزی همراهی نشود.
فکر می کنید بی حسی بازو به دلیل خواب رفتن آن شکل گرفته است 

اگر پس از یک چرت کوتاه بیدار می شوید و دست یا پای شما بی حس شده است، در 
نظر گرفتن احتمال زیر فشار قرار داشتن عصب و خواب رفتن موقت اندام منطقی است. 
اما اگر دست شما به ناگاه بی حس یا ضعیف شده و طی چند دقیقه به حالت عادی باز 
نمی گردد با مرکز فوریت های پزشکی تماس بگیرید. کاهش جریان خون در شریان 
هایی که به ستون فقرات تا پشت سر منتهی می شوند می تواند موجب بی حسی یا 

ضعف یک سمت بدن شود.
فکر می کنید مشکلات گفتاری با مصرف داروها مرتبط است 

برخی داروها، مانند مسکن ها، می توانند موجب مشکلات گفتاری شوند و مردم 
اغلب این مشکلات را با مصرف داروها و نه سکته مغزی مرتبط می دانند. اما اگر تجربه 
مشکلات گفتاری یک عارضه جانبی است که به طور معمول با آن مواجه نیستید، 
ممکن است دچار سکته مغزی شده باشید و باید هرچه سریع تر کمک پزشکی دریافت 
کنید. یکی از نشانه های خاموش سکته مغزی زمانی است که صورت شما وضعیت 

نامتقارن دارد.
فکر می کنید مصرف الکل موجب عدم تعادل شما شده است

عدم تعادل می تواند به واسطه کاهش جریان خون به مغز شکل بگیرد. اگر به ناگاه با 
ناتوانی در حرکت مستقیم مواجه شده اید و تلو تلو می خورید و یا سرگیجه ناگهانی را 
تجربه می کنید، بهتر است به جای انتظار برای برطرف شدن آنها هرچه سریع تر با مرکز 

فوریت های پزشکی تماس بگیرید.
فکر می کنید ناتوانی در تفکر به واسطه خستگی شکل گرفته است 

هنگامی که افراد در یافتن واژه های درست با مشکل مواجه می شوند یا رشته افکار 
خود را از دست می دهند، فکر می کنند که بیش از اندازه خسته هستند. اما نقص های 
شناختی ناگهانی از نشانه های شایع سکته مغزی هستند. ممکن است هر از چند گاهی 
با فکر کردن درباره یک واژه دچار مشکل شوید، اما فکر کردن درباره هرچه قصد دارید 

بگویید و از بیان آن ناتوان هستید نباید مدت زمان زیادی طول بکشد.
در برخی موارد، بیمارانی که سکته مغزی را تجربه کرده اند ممکن است از بروز مشکل 
آگاه نباشند، از این رو اطرافیان آنها باید زنگ هشدار را به صدا درآورند. بخشی از مغز که 

به خوبی کار نمی کند درک بیمار و توانایی فکر کردن وی را مختل می سازد.
فکر می کنید سردردهای شدید یک میگرن هستند 

اگر مستعد تجربه میگرن نیستید، سردردهای شدید می توانند نشانه ای از یک سکته 
مغزی باشند. سردردهای میگرنی و سکته مغزی ممکن است با یکدیگر اشتباه گرفته 
شوند زیرا دارای علائم عصبی مشابه هستند. بهتر است بدترین حالت را در نظر بگیرید 

و تشخیص را به یک متخصص بسپارید.

چرا مدام خسته ام؟

6 عامل خستگی 
در طول روز

ژاپن کوچکترین موشک تاریخ را برای قرار دادن یک ماهوره در مدار به فضا 
پرتاب کرد.

 آژانس اکتشافات هوافضای ژاپن )JAXA( از کوچکترین موشک ماهواره بر 
که تا کنون ساخته شده، رونمایی کرد و آن را به همراه یک ماهواره کوچک 

به فضا فرستاد.
ژاپن با این پرتاب، یک رکورد پرتاب فضایی جدید را تصاحب کرده است. 
آژانس اکتشافات هوافضای ژاپن )JAXA( با موفقیت موفق به پرتاب کوچکترین 

موشک دنیا موسوم به "SS-520" که یک موشک ژرفاسنج است، شد.
موشک  یک   ،)Sounding rocket( پژوهش  موشک  یا  ژرفاسنج  موشک 
حمل کننده ابزار است که برای اندازه گیری و انجام آزمایش های علمی در طول 
پرواز زیرمداری طراحی شده است. از این راکت ها برای حمل ابزار از 50 تا 

1500 کیلومتر ارتفاع بالاتر از سطح زمین استفاده می شود.
به طور کلی این ارتفاعی است بین بُرد باون های هواشناسی و ماهواره ها که 
حداکثر ارتفاع برای بالون حدود 40 کیلومتر و حداقل ارتفاع برای ماهواره حدود 
120 کیلومتر است.راکت های ژرفاسنج اغلب از موتورهای مازاد موشک های 

نظامی استفاده می کنند.

همانطور که می شود حدس زد، کلید دستیابی به این رکورد، محموله کوچک 
موشک بوده است. این موشک، ماهواره "1R-TRICOM" را حمل می کرد که 

یک تاسواره با طول تنها 13٫6 اینچ بود.
این موفقیت بیش از یک سال پس از آزمایش موشک "SS-520" که با 

شکست مواجه شد، حاصل شد.
متخصصان توسعه موشک با آتش گرفتن موشک فقط 20 ثانیه پس از مرحله 
دوم پرتاب مواجه شدند. تحقیقات بعدا مشخص کرد که علت احتمالی یک 
اتصال الکتریکی ضعیف بوده است و آژانس تصمیم گرفت تا در سال جاری با 
اصلاح این مشکل، دوباره امتحان کند.برای ماموریت های مشابه "SS-520" در 
آینده نزدیک برنامه ای در دنیا وجود ندارد، بنابراین این پرتاب احتمالا تا مدتی 

به یک رویداد عادی تبدیل نخواهد شد.
البته این پرتاب، ژاپن را یک قدم به دستیابی به مینی ماهواره های معمولی 
 )Rocket Lab("نزدیکتر کرد و ژاپن تنها نیست، شرکت هایی مانند "راکت لب
در حال توسعه موشک های کوچک خود هستند تا قدرت کافی برای تحویل 
مداری را داشته باشند.موشک های بزرگ هرگز به زودی از دور خارج نمی شوند، 

اما احتمالا رواج کنونی را نخواهند داشت.

با هدف  کارت ویزیت هوشمند بر بستر موبایل 
توسعه بازاریابی دیجیتالی توسط یک استارتاپ ایرانی 

طراحی و راه اندازی شد.
یک استارتاپ ایرانی با تمرکز بر گسترش و رونق 
کشور،  در  نوین  وکارهای  کسب  فضای  بخشی 
سرویس کارت ویزیت هوشمند طراحی کرده است 
که کاربران با استفاده از آن می توانند بدون چاپ 
کارت ویزیت ویا بروشور و پرداخت هزینه های آن، 
تنها از طریق کدهای دستوری تلفن همراه، اطلاعات 
و خدمات خود را به دیگران معرفی کرده و آن را در 

اختیار متقاضیان بگذارند.

در این روش دارندگان سیم کارتهای دائمی می 
توانند با شماره گیری کد دستوری و بدون نیاز به 
اینترنت برای دریافت این سرویس ثبت نام کرده و 
برای خود کارت هوشمند ویزیت طراحی کنند. پس 
از آن نیز امکان تنظیم و مدیریت اطلاعات کاری 

مشترک در هر لحظه وجود خواهد داشت.
به این ترتیب کسب وکارها قادر خواهند بود با 
مراجعه به پنل مدیریتی خود در این کارت ویزیت 
هوشمند، اطلاع رسانی مختلف برای مخاطبان خود 
داشته باشند. به طور مثال حراج فصلی، تخفیفات 

ویژه و تبریک اعیاد را اطلاع رسانی کنند.
دستوری  کد  طریق  از  خدمات  این  دریافت 
*6655# برای مخاطب کسب وکار رایگان بوده و 

هزینه ای نخواهد داشت.
ثبت نام برای دریافت این سرویس از طریق شماره 
و  شود  می  انجام   #8*6655* کددستوری  گیری 
از این کارت ویزیت برای مخاطبان  نحوه استفاده 
نیز از طریق شماره گیری کد دستوری ) # شماره 
موبایل فرد موردنظر *6655*( ممکن می شود. به 
این ترتیب مخاطب می تواند با این کد دستوری، 

را روی  اطلاعات کاری کسب وکار فرد مورد نظر 
گوشی همراه خود دریافت کند و درهمین حال به 
صورت اتوماتیک، اطلاعات تماس مخاطب نیز در 
دفترچه تلفن صاحب کارت ویزیت ذخیره و بایگانی 

می شود.
وب  طریق  از  سرویس  این  دریافت  امکان  البته 
سایت این استارتاپ به نشانی inoti.ir نیز وجود دارد 
و با توجه به اینکه حدود 20 میلیون نفر در کشور 
از سیم کارت دائمی استفاده می کنند این سرویس 
در فاز نخست برای مشترکان سیم کارتهای دائمی 
مشترکان  برای  بعدی  فازهای  در  و  شده  طراحی 

سیم کارتهای اعتباری نیز راه اندازی می شود.
مبلغ اشتراک ماهانه این سرویس که با هدف تعامل 
میان مخاطبان فضای کسب و کار در حوزه دیجیتال 
و فناوری اطلاعات طراحی شده 40 هزارتومان در 
ماه است و باتوجه به فعالیت این استارتاپ در حوزه 
به  این خدمت  معرفی  ازای  به  دیجیتال  بازاریابی 
دیگران ، مبلغ 12 هزار تومان برای فرد معرف درنظر 
گرفته شده که می تواند هرماه به فرد معرف تعلق 

گیرد.

پرتاب کوچکترین موشک تاریخ توسط ژاپن

کارت ویزیت هوشمند موبایلی طراحی شد

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقا / خانم مهدی عزیزخانی دارای شناسنامه شماره 2492 به شرح دادخواست 
و  نموده  وراثت  گواهی حصر  درخواست  شورا  این  از  کلاسه 961262/4/96  به 
چنین توضیح داده که شادروان حسن عزیزخانی بشناسنامه شماره 4578 در تاریخ 
1396/10/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به : 
1 – مینا صفرپور ثمرین ت ت 1365/9/2 ش ش 6902 فرزند علی – همسر 

2 – محمدحسین عزیزخانی ت ت 1384/5/4 ش ش 0313178011 فرزند 
حسن – پسر 

3 – فاطمه عزیزخانی ت ت 1392/7/20 ش ش 0315449152 فرزند حسن 
– دختر 

4 – کلثوم حیدری صالحی ت ت 1340/7/7 ش ش 4576 فرزند علی – مادر 
5 – مهدی عزیزخانی ت ت 1336/3/3 ش ش 2492 فرزند حمداله – پدر 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد % م/96/11686/ف 
رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف کرج - هاشمی 

ابلاغ وقت ) احضار متهم ( 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم نریمان محمدی 

فرزند نوروز 
خواهان آقای اصغر نجفی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای نریمان محمدی 
به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
وقت  و  ثبت  کرج  حقوقی  عمومی  دادگاه   18 شعبه   9609982611800112
رسیدگی مورخ 96/12/21 ساعت 11:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را  دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد . م/96/11691/ف 
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 18 دادگاه عمومی حقوقی کرج – سید 
حسین ابراهیم پراچی 
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مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی استان قم  اعلام کرد

ایجاد 22 هزار فرصت شغلی در شهرك های 
صنعتی استان قم

مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی قم، توسعه فضای کسب وکار در استان و 
ایجاد و گسترش شهرك ها و نواحی صنعتی را از برکات و دستاوردهای انقلاب اسلامی 
ارزیابی کرد گفت : امروز به برکت انقلاب اسلامی بیش از 22 هزار نفر تنها در بخش 
صنعت شهرك های صنعتی استان فرصت شغلی ایجاد شده است که امیدواریم در 

آینده افزایش یابد
مهندس امیر طیبی نژاد با بیان اینکه شهر و مردم قم در دوران ستم شاهی هیچ گاه 
مورد توجه و دلسوزی قرار نگرفته بود اظهارداشت: بخش قابل توجهی از مشکلات و 
نیازهایی که امروز در استان با آن روبرو هستیم بخاطر همان بی توجهی و نگاه مغضوبانه 

عوامل نظام ستمشاهی به مردم قم است.
وی افزود: ولی بعد از انقلاب، قم در بسیاری از امور همواره محور بوده و هست و ما باید 
با اتکا به داشته ها و ظرفیت های خودمان بتوانیم ضمن جبران کردن عقب ماندگی ها 
برای رسیدن به جایگاه واقعی خود تلاش کنیم.مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی 
قم با اشاره به اینکه در قبل از انقلاب اسلامی شهر مقدس قم به عمد مورد بی مهری 
قرار گرفت و به همین منظور در بخش صنایع مادر و زیرساختی در فقر شدید بود گفت: 
ولی به برکت انقلاب اسلامی و توجه ویژه رهبر معظم انقلاب، پایه های خدمت گذاری 
نظام در استان قم شکل گرفت.طیبی نژاد یکی از برکات انقلاب اسلامی در استان را 
ایجاد زیرساخت ها و مقدمات لازم برای تولید کالا وخدمات برای خودکفایی کشور 
دانست وتصریح کرد: با وجود عقب ماندگی های صنعتی و تولید در قم، با همت بلند 
جوانان همین شهر در طول سه دهه گذشته اقداماتی در عرصه تولید و صنعت انجام 
شد که در طول تاریخ بی نظیر بود.وی بیان داشت: امروز با تمام مشکلات و کمبودها 
وضعیت شهرك ها و نواحی صنعتی قم نسبت به بسیاری از استان های کشور برتر بوده 
و در شاخص های اعلامی سازمان صنایع کوچك وشهرك های صنعتی ایران جزء برترین 
های کشور هستیم و در ردیف استان های صنعتی قرا گرفته اییم.مدیرعامل شرکت شهر 
کهای صنعتی قم اضافه کرد: امروز به برکت انقلاب اسلامی بیش از 22 هزار نفر تنها در 
بخش صنعت شهرك های صنعتی استان فرصت شغلی ایجاد شده است که امیدواریم 
در آینده افزایش یابد.وی خدمت گذاری به مردم و تلاش در راستای تولید و اشتغال 
پایدار با هدف خودکفایی تولید ملی را وظیفه همه ملت ایران برشمرد و گفت: ما بعنوان 
بخش دولتی و حمایتی تمام تلاش خود را صرف تامین و ایجاد زمینه های تولید فراهم 
کرده و می کنیم و امیدواریم سرمایه گذاران و علاقه مندان به ایران و ایرانی نیز با فراهم 
کردن فرصت های شغلی و تولیدی جدید گام های موثری را در راستای اعتلای نام 

جوان ایران و انقلاب اسلامی برداریم.

رئیس مرکز مدیریت فوریت های پزشکی استان قم: 

اورژانس درفوت جوان قمی مقصر نیست 
مردم همراهی نکردند 

رئیس مرکز حوادث و فوریتهای پزشکی استان قم اعلام کرد:اورژانس درفوت جوان 
قمی در بخش کهک استان مقصر نیست ، و مردم با مشاهده آمبولانس همراهی نکردند. 
دکتر محمد شهیدی روز یکشنبه درگفت وگویی با اشاره به اینکه این جوان به دلیل 
ایست قطبی در روز جمعه گذشته در بخش کهک قم فوت کرد، اظهار داشت: متاسفانه 
با وجود اینکه آمبولانس درحال تردد بود، اما برخی از خودروها به آمبولانس راه نمی 
دادند و همین امر هم موجب تاخیر در خدمات رسانی شد.وی درعین حال گفت: با 
وجود مشکلات جاده و همچنین حجم بالای ترافیک، اورژانس کمتر از 15 دقیقه به 
منزل آن مرحوم رسید.وی با بیان اینکه عوامل اورژانس در روز پایانی هفته در روستاهای 
بالادست بخش کهک قم حضور داشتند، اظهار داشت: اورژانس در آن منطقه پایگاه دارد 
و به صورت ویژه خدمات رسانی می کند، روز جمعه گذشته نیز عوامل اورژانس در این 
مناطق بودند اما به دلیل باریکی مسیر روستاها و همچنین حضور گسترده مردم درآن 
منطقه برفی و از سوی دیگر وجود ترافیک بسیار، خدمات رسانی با کندی انجام می 
شد.بخش کهک یکی از بخش  های قم با 2 دهستان فردو و کهک و 18 روستا است که 

در جنوب قم قرار دارد و فاصله مرکز بخش )کهک( تا قم 30 کیلومتر است
وی افزود: عوامل اورژانس مستقر در آمبولانس درحالیکه در مسیر بازگشت از یک 
ماموریت ، متوجه بروزحادثه برای خانمی می شوند، لیکن در فردو توسط همراهان 
فردی که دچار حمله قلبی شده بود، متوجه بروز فوریت پزشکی می شوند و با هماهنگی 
با مرکز به بالین بیمار می روند.وی تصریح کرد: به عوامل اورژانس ساعت 16:45 دقیقه 
اطلاع داده می شود که فردی با سابقه بیماری قلبی دچار مشکل شده و با وجود تمامی 
ترافیک ها و مشکلات جاده، آمبولانس اورژانس راس ساعت 17 در محل حاضر بوده 
است.شهیدی عنوان داشت: در همان لحظه اقدامات سی پی آر و لوله گذاری راه هوا 
انجام می شود و بیمار به درمانگاه شهر کهک منتقل می شود اما به دلیل حال بد و سابقه 
بیماری، فوت می کند.وی در پاسخ به این سئوال که چرا از اورژانس هوایی استفاده نشد 
گفت: بالگرد اورژانس مخصوص روز است و در هوای تاریک نمی تواند پرواز کند.وی 
گفت: علاوه بر این، در آن وضعیت جاده و همچنین کوه ها و باغ هایی که در آن روستاها 

وجود دارد، به هیچ عنوان امکان فرود بالگرد وجود نداشت.
شهیدی به این نکته اشاره کرد که شلوغی بیش از حد در برخی جاده ها و نیز عدم 
باز کردن راه توسط سایر رانندگان از جمله معضلات همیشگی اورژانس 115 است، 
لذا از مردم تقاضامندیم به محض مشاهده آمبولانس حداکثر همکاری را در بازگشایی 
مسیر داشته باشند و از تجمع و ازدحام در اطراف بیماران و مصدومین خودداری کنند.

شهردار اصفهان درنشستی  با حضور جمعی از موزه داران: 

موزه ها مامنی برای هویت ایرانی اسلامی هستند
شهردار اصفهان گفت: موزه ها مامنی برای هویت ایرانی اسلامی هستند که منبع 

اصلی و مرجع آیندگان حفظ شود و در امان بماند.
 قدرت الله نوروزی در بیست و دومین سلسله نشست های هم اندیشی" اصفهان فردا" 
با حضور جمعی از موزه داران افزود:بسیار خرسندم در بین این صنف هستم و پای درد 
و دل آنها نشستم.وی اصفهان را شهر موزه معرفی و بیان کرد:اولین موزه ایران در سال 
1310 به عنوان کاخ چهلستون در اصفهان راه اندازی شد و این مهم افتخاری برای 
کشور است.وی اضافه کرد: امروزه موزه داری کاری موثر در اقتصاد فرهنگی یك کشور 
است این قشر ارتباط نزدیکی با گردشگران دارد.شهردار اصفهان با بیان این مطلب که 
اصفهان نیاز به موزه ندارد و هر کجا و مکان این شهر موزه است عنوان کرد: اصفهان 
شهری خلاق و توانمند است و امروز این سمبل ها در اختیار موزه داران می باشد 
که کلید های این گنجینه ها ی اصیل شهر را در دست دارند تا به نسل های بعدی 
واگذار کنند.وی با بیان این که موزه داران باید برای بازدید کنندگان برنامه ریزی کنند 
تا موزه ها تکرار پذیر باشند ادامه داد: برنامه ریزی ها می بایست به گونه ای باشد  که 
نوجوانان جذب موزه ها شوند و تنوع و جاذبه داشته باشد که خانواده ها با همدیگر در 
موزه ها حضور یابند.نوروزی با اشاره به این که 102 اثر اصفهان دارای مهر اصالت است 
اظهارداشت: هزاران اثر دیگر در این شهر وجو دارد به همین دلیل اصفهان را گنجینه 
و شهر موزه می نامند.وی با بیان این که اصفهان نیز استعداد داشتن موزه ای همچون 
لوور پاریس را دارد  بیان کرد: لازم است جاذبه گردشگری این گونه ای در شهر اصفهان 
ایجاد شود و این مهم نیاز به انسجام دارد.شهردار اصفهان با بیان این مطلب که شهرداری 
نقش تسهیل گیری برای موزه داران خواهد داشت عنوان کرد: مدیریت شهری رقیب 
و جایگزین موزه داران نیست؛ موزه داران باید با برنامه ریزی و  قدرت در عرصه حضور 
داشته باشند تا تاریخ و هویت شهر را معرفی کنند.وی با تاکید بر این که رونق شهر و 
اقتصاد با حضور گردشگران محقق می شود که این مهم با فعالیت موزه داران صورت می 
گیرد خاطر نشان کرد: زمانی که اقتصاد شهر رو به بهبودی رود کسالت از شهر رخت 
بر می بندد و شادابی در شهر حکم فرما می شود لذا لازم است موزه داران موزه ها را 
از حالت سکون و کسلی بیرون بیاورند.نوروزی تاکید کرد: مدیریت جدید شهری راه و 
مسیر را برای موزه داران برای رونق بخشی این صنف هموار می کند  اما از سوی دیگر 
موزه داران باید فعال تر از قبل باشند و با برنامه ریزی دقیق و تقویت تشکل و انجمن 

خود موزه جامعی را تاسیس کنند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم: 

پنج مرکز مداخله گر در امور پزشکی
 پلمب شد 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: پنج مرکز متخلف و مداخله گر در امور 
پزشکی در قم به همت کارشناسان نظارت بر درمان این دانشگاه شناسایی و توسط 

مقام قضایی پلمب شد. 
، محمود پرهام روز یکشنبه در گفت و گویی افزود: این مراکز مداخله گر بدون مجوز 

در مناطق مختلف شهری قم فعال بودند که اقدام به درمان شهروندان می نمودند.
وی اضافه کرد: مراکز پلمب شده بدون حضور افراد متخصص در امر دندانسازی، 

دندانپزشکی و همچنین طب سنتی مداخله داشتند.
وی خاطرنشان کرد: همشهریان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلفی در امر 
بهداشت و درمان که با سلامت افراد مرتبط است، مراتب را به دانشگاه علوم پزشکی قم با 
شماره تماس 31071260 اطلاع دهند. در مردادماه امسال نیز 2 مرکز ساخت و فروش 

عینک در قم و 2 مرکز مداخله گر در امور دندانپزشکی پلمب شده بود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت  استان قم، گفت: به دلیل رعایت مسائل 
زیست محیطی و همچنین کمبود منابع آبی در قم، سیاست جذب صنایع پیشرفته 
و با تکنولوژی بالا که برای تولید محصول نهایی به آب کمی احتیاج دارد، در استان 

دنبال می شود. 
محمود سیجانی درگفت وگو با ایرنا پیرامون آخرین وضعیت صنعت و معدن قم، 
افزود: این استان به دلیل بهره مندی از نیروی انسانی کارشناس، نزدیکی به پایتخت به 
عنوان بزرگترین بازار مصرف کشور، قرار داشتن در راه مواصلاتی 17 استان و همچنین 
وجود زیرساخت های فنی مناسب در مجموعه شهرک های صنعتی خود، ظرفیت 

های خوبی برای جذب واحدهای صنعتی راهبردی و دانش محور دارد.
وی بیان کرد: حضور بیش از یک میلیون و 200 هزار تن در استان قم، باعث شده 
است این استان بازار خوبی برای صنایع غذایی و محصول های دانش بنیان باشد، به 
نحوی که هم اکنون بسیاری از صنایع فعال در استان قم برای تولید محصول خود 
گواهی ثبت اختراع گرفته اند و علاوه بر بازارهای داخلی، محصول خود را به کشورهای 

مختلف جهان صادر می کنند.
وی ادامه داد: استفاده از صنایع دانش بنیان در مجموعه استان قم باعث به کارگیری 
نیروهای متخصص بومی و فارغ التحصیلان دانشگاهی شده است؛همچنین استقرار 
این صنایع به دلیل ارزش افزوده بالایی که تولید می کنند، نقش مهمی در توسعه 

اقتصادی استان داشته اند.
سیجانی گفت: استقرار صنایع پیشرفته در استان قم، به دلیل استفاده از ماشین آلات 

و تجهیزات پیشرفته؛ کاهش آلودگی های زیست محیطی را در پی دارد.
وی بیان کرد: هم اکنون استان قم در زمینه تولید برخی از صنایع مهم و پیشرفته 
مانند صنعت تولید مخازن ذخیره سازی گاز طبیعی، صنایع مورد استفاده در صنعت 
نفت و پتروشیمی، صنایع الکترونیک، صنعت تولید ورق های فولادی و همچنین 
صنایع ساختمانی به جایگاه مطلوبی رسیده است و در زمینه فرآوری غلات، صنعت 
مواد غذایی، صنعت کفش، صنایع چوبی و مبلمان و صنعت فرش در سطح ملی و بین 

المللی صاحب نام و برند تجاری است.
وی ادامه داد: درحال حاضر 2 هزار و 389 واحد صنعتی دارای پروانه بهره برداری 
در استان قم وجود دارد که از این تعداد 2 هزار و 100 واحد صنعتی فعال هستند و 

محصول تولیدی خود را به بازار عرضه می کنند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم، گفت: کمبود تسهیلات مالی مورد 
نیاز برای اتمام طرح های صنعتی در حال اجرا، کمبود نقدینگی )سرمایه در گردش( 
واحدهای صنعتی جهت بهره برداری از تمام ظرفیت های خود، نداشتن بازار فروش 
مناسب، ناتوانی در تامین برخی از مواد اولیه، فرسودگی و مستهلک بودن ماشین 
آلات و تجهیزات واحدهای صنعتی، بالا بودن قیمت تمام شده محصولات و عدم 
توانایی رقابت با محصولات مشابه خارجی، وجود برخی از موانع اداری به خصوص 
در حوزه بیمه و مالیات، نرخ بالای سود تسهیلات پرداختی توسط بانک های عامل و 
عدم استقبال مناسب مردم از کالاهای تولید شده در داخل استان از جمله مهمترین 

تنگناهای بخش صنعت قم است.
**پرداخت تسهیلات رونق تولید و بالا بردن ظرفیت تولید و اشتغال 

وی گفت: طی مرحله جدید پرداخت تسهیلات رونق تولید برای حمایت از تولید 
و اشتغال جوانان استان، از ابتدای سال جاری تا ابتدای ماه جاری بیش از یک هزار و 
204میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید به 64 واحد صنعتی فعال پرداخت شده است.

وی افزود: در مدت یادشده 425 واحد صنعتی استان قم برای دریافت تسهیلات 
رونق تولید در سامانه »بهین یاب« ثبت نام کرده اند که از این تعداد پرونده 276 
واحد متقاضی پس از تکمیل مدارک به بانک های عامل جهت پرداخت تسهیلات 

معرفی شده است.
وی با اشاره به اهمیت پرداخت تسهیلات رونق تولید در اجرای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی، ادامه داد: برای پرداخت این تسهیلات به متقاضیان، بیش از یکهزار و 204 
میلیارد ریال در اختیار واحدهای صنعتی استان قرار گرفته است که از این رقم، یکهزار 
و 100 میلیارد ریال برای تامین سرمایه در گردش، 727 میلیارد ریال سرمایه ثابت 

و 2میلیارد ریال نیز برای بازسازی و نوسازی واحدهای صنعتی استان بوده است.
سیجانی گفت: سامانه »بهین یاب« همچنان برای دریافت درخواست متقاضیان 

در بخش بازسازی و نوسازی صنایع استان وصنعت توریسم وگردشگری باز است 
و صنعتگران می توانند برای دریافت تسهیلات اقدام کنند اما این سامانه دیگر 
درخواست های متقاضیان در بخش سرمایه ثابت و سرمایه در گردش را تا اعلام 
مرحله جدید پرداخت تسهیلات، پذیرش نمی کند و روند پرداخت تسهیلات به 
متقاضیانی که تاکنون در این سامانه ثبت نام کرده اند با همکاری بانک های عامل، 

در دستور کار قرار دارد.
وی بیان کرد: تسهیلات رونق تولید در بخش بازسازی و نوسازی صنایع برای 
صنعتگران بسیار مطلوب و قابل توجه است و صاحبان صنایع می توانند از شرایط 

مناسب این تسهیلات برای تجهیز واحد صنعتی خود استفاده کنند.
وی ادامه داد: همچنین واحدهای صنفی استان نیز می توانند برای برخورداری از 
تسهیلات مربوط به بازسازی و نوسازی اصناف تولیدی که مصوب ستاد فرماندهی 

اقتصاد مقاومتی است به سامانه »ایرانیان اصناف« مراجعه کنند.
روند پرداخت تسهیلات رونق تولید با هدف حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی 

از تیرماه سال گذشته آغاز شده است و همچنان ادامه دارد. 
پیرو دستورالعمل  قم  در  تولید  رونق  تسهیلات  مرحله جدید  نام  ثبت  فرآیند 
اردیبهشت ماه سال جاری وزیر صنعت، معدن وتجارت، همزمان با سراسر کشور 
به منظور تامین نقدینگی مورد نیاز واحدهای تولیدی و حفظ دستاوردهای بخش 

صنعت آغاز شد. 
** برنامه های قم در بخش معدن 

سیجانی گفت: قم دارای 25 نوع ماده معدنی قابل استخراج است و هم اکنون 162 
معدن شناخته شده دارای پروانه بهره برداری و 30 مجوز استخراج شن و ماسه در 

استان قم وجود دارد که 1٫8 درصد از کل معادن کشور را تشکیل می دهد.
وی بیان کرد: از نظر مالکیت معادن استان قم 122 معدن به صورت خصوصی و 

39 معدن به صورت تعاونی و تنها یک معدن تحت اختیار دولت فعالیت می کند.
وی ادامه داد: مهمترین اندیس ها و ذخایر شناخته شده استان شامل معادن فلزی 
)سرب، روی، مس، منگنز( معادن غیر فلزی )کائولن، باریت، نمک، سولفات سدیم( 
و معادن مواد اولیه مصالح ساختمانی )سنگهای تزئینی، مرمریت، گرانیت، سنگهای 

لاشه، سنگ آهک، سنگ گچ( است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم، گفت: بیشتر معادن استان مربوط به 
معادن غیرفلزی است که منشا تبخیری و رسوبی دارند مانند نمک، گچ، مرمر و سنگ 

آهک که در قالب مصالح ساختمانی بسیار پرکاربرد هستند.
وی افزود: میزان سرمایه گذاری انجام شده در صنایع معدنی استان سه هزار و 145 
میلیارد ریال است که در صورت تامین 2 هزار و 861 میلیارد ریال سرمایه در گردش 
مورد نیاز بخش معادن، ظرفیت بهره برداری از آنان تقویت شده و فرصت اشتغال برای 

سه هزار و 200 تن فراهم خواهد شد.
وی ادامه داد: معادن استان برای فعالیت با مشکل هایی مانند رکود بازار فروش، 
فرسودگی ماشین آلات بهره برداری، نداشتن سرمایه در گردش مورد نیاز و قیمت 
تمام شده بالای مواد استخراج شده، مواجه هستند که با رفع این مسائل می توان 
سهم استخراج مواد معدنی در استان قم را از سه و نیم میلیون تن در سال به میزان 

قابل توجهی افزایش داد.
در استان قم 900 میلیون تن ذخایر کشف شده از مواد معدنی وجود دارد و بیش 
از یکهزار و 200 میلیارد ریال سرمایه گذاری در بخش معادن استان انجام شده است.

سیجانی در خصوص آخرین وضعیت فعالیت معدن منگنز ونارچ نیز گفت: معدن 
منگنز ونارچ با بیش از هشت و نیم میلیون تن ذخیره، بزرگترین معدن منگنز ایران 
است که بالاترین حجم ذخیره این ماده معدنی را در کل منطقه غرب آسیا و خاورمیانه 

دارد.
وی بیان کرد: هم اکنون از این معدن در هر سال به طور متوسط 70 هزار تن ماده 

معدنی استخراج می شود و 260 تن به طور مستقیم در آن مشغول به کار هستند.
معدن منگنز ونارچ در جنوب غربی شهر قم و در محدوده بخش کهک واقع شده و 

راه ارتباطی از قم به آن 30 کیلومتر است.
** غرب آسیا به عنوان نماد تحقق سیاست های اقتصادی مقاومتی 

سیجانی گفت: واحد صنعتی فولاد غرب آسیا از بزرگترین مجتمع های فعال در 
بخش صنعت استان قم است که می تواند انواع ورق های آهنی نورد سرد را به میزان 

500 هزار تن در سال تولید کند.
وی ادامه داد: واحد صنعتی فولاد غرب آسیا بر اساس مجوز های صادر شده می 
تواند برای 500 تن به صورت مستقیم اشتغال ایجاد کند و هم اکنون نیز همین تعداد 

در این مجموعه مشغول به کار هستند.
وی با اشاره به این که واحد صنعتی فولادغرب آسیا به صورت فعال مشغول تولید 
محصول است، بیان کرد: میزان تولید محصول این واحد صنعتی در به طور متوسط 

در هر ماه 30 هزار تن است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم، گفت: واحد صنعتی فولاد غرب آسیا 
در سال 89 با هدف بالا بردن ظرفیت تولید فولاد کشور در منطقه صنعتی نیزار قم 
)محور قم - دلیجان - 50 کیلومتری جنوب قم ( به بهره برداری رسید و هم اکنون 
از 70درصد ظرفیت تولید این واحد صنعتی استفاده می شود که این میزان روز به 

روز در حال افزایش است.
وی با اشاره به این که میزان سرمایه درگردش سه ماهه واحد صنعتی فولاد غرب 
آسیا حدود 2 هزار میلیارد ریال است، افزود: مهمترین مشکل و تقاضای این واحد 
صنعتی برای ادامه فعالیت در شرایط کنونی، افزایش سقف اعتبارات بانکی برای تامین 

مالی واحد به منظور خرید مواد اولیه مورد نیاز کارخانه است.
وی ادامه داد: تمام مشکل های این واحد صنعتی که از آن به عنوان نماد تحقق 

سیاست های اقتصاد مقاومتی در 
قم یاد می شود، با همکاری دستگاه های استان برطرف شده و مسائل باقی مانده نیز 

در حال پیگیری و حل شدن است.

رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان قم تشریح کرد 

چالش های پیش روی بخش صنعت قم 






